CESKY POHAR V DALKOVEM PLAVANI 2022

Mistrovstvi CR na 5 km + 20 km, Mistrovstvi CR $tafet,
Mistrovstvi CR Zactva

16.7.-17.7. 2022

VYSLEDKY

Poradatel:

Teplota vody:
Teplota vzduchu:

Reditel zavodu:
Vrchni rozhoddi:
Casomira:

Vysledky, protokol:

Rozhoddi:

Bohemians Praha

Sobota 22.5 °C
Sobota 21 °C

Jan Srb

Petr Hubal
Martin Prochdzka
Tomas Kozubek

Petr Dvorak
Lubos Imrysek
Michal Kapoun
Radim Sedlacek
Sarka Novakova
Petra Starikova

Nedéle 21.7 °C
Nedéle 17.0 °C

Zuzana BoldySova (SVK)
Zuzana Kostalova (SVK)




5 km muzi

Pof. St.¢. Jméno Rocnik  Klub 1.65km 3.3 km 5.0 km
1 38 MICKA Jan 1995  USK 0:18:35.8 0:38:02.4 0:57:41.1
2 78 ZACH Ondfrej 1997 PLCB  0:18:33.4 0:38:02.7 0:57:42.1
3 20 CHOBANIAN Danylo 2004  PKKBr 0:18:35.8 0:38:04.5 0:57:47.0
4 62 STERBA Vojislav 2001  Boh 0:18:36.4 0:38:04.3 0:57:53.8
5 32 LUDVIK David 2002  KomBr 0:18:38.0 0:38:06.1 0:57:54.0
6 6 BOROVKA Denis 2005 SABR  0:18:31.1 0:38:04.3 0:57:54.1
7 59 STRAKA Martin 2000  Boh 0:18:34.8 0:38:04.6 0:57:55.0
8 44  NEMEC Daniel 2006  USK 0:18:35.4 0:38:06.3 0:58:00.4
9 10 CARDA Jan 2005  Boh 0:18:37.4 0:38:46.1 0:59:34.0
10 21 INGEDULD Vit 1994  KomBr 0:18:39.7 0:38:47.9 0:59:40.3
11 43 NELIBA Tadeas 2003  Boh 0:18:38.3 0:38:51.0 0:59:41.2
12 36 MATOUSEK Marek 2003 PLCB  0:18:38.6 0:38:50.5 0:59:41.8
13 24 KACEROVSKY Jakub 2001  USK 0:18:40.3 0:39:46.4 1:01:55.8
14 73 VASATA Michal 2002  PKKBr  0:19:03.5 0:41:12.3 1:03:36.3
15 69 TIKOVSKY Denis 2005  USK 0:19:18.3 0:42:34.3 1:06:22.9
16 54 SKALNIK Marek 2003  PKKBr 0:20:12.3 0:43:33.6 1:06:50.7
17 19 HALVA Marek 2004  PKKBr 0:21:07.5 0:44:12.9 1:07:15.9
18 37 MERHOUT Simon 2004 KomBr 0:21:02.8 0:44:07.7 1:07:25.4
19 51 REKAJan 2006  KomBr 0:21:14.3 0:44:05.5 1:07:45.7
20 14 EYBL Vaclav 2006  Boh 0:21:16.4 0:44:10.7 1:08:02.0
21 56 SLEZAK Jakub 2003  OSPHo 0:21:05.5 0:44:28.9 1:08:18.0
22 7  BREJCHA Bruno 2006 ASMB  0:21:09.7 0:44:31.2 1:08:22.2
23 31 LAJCUK Leonard 2000 Boh 0:21:09.8 0:44:25.6 1:08:23.7
24 18 GROSEK Lubo3 1980  UnBr  0:21:18.2 0:45:17.2 1:10:19.7
25 79 ZAMECNIK Matsgj 2004  Boh 0:21:36.5 0:46:08.2 1:11:48.1
26 3 BENES JiFi 1988  SCPAP 0:22:31.4 0:47:29.7 1:12:43.7
27 30 KYSILKA Josef 1971  Boh 0:22:34.6 0:47:33.0 1:12:46.8
28 35 MATENA Petr 1962  SCPAP 0:22:45.0 0:48:02.6 1:13:22.1
29 66 TABORSKY Matyas 2005  SKS 0:22:37.8 0:47:58.9 1:13:23.0
30 64 SVARA Milan 1979  USK 0:22:43.3 0:48:00.3 1:13:28.2
31 74 VESELSKY Vojtéch 2006 NePK  0:22:40.3 0:47:56.5 1:13:28.9
32 17 GOBERNAC Karel 1973  SCPAP 0:22:52.7 0:47:56.4 1:13:34.0
33 16 GEMOV Vit 2006  SIPI 0:22:39.6 0:47:58.3 1:13:39.8
34 70 VALEK David 2003  PKHa  0:23:21.4 0:49:16.6 1:15:37.2
35 26 KAMAS Richard 1968  KomBr 0:23:24.1 0:49:18.2 1:15:50.0
36 57 SMAZIK Michal 1975 PLCB  0:22:58.7 0:49:00.6 1:16:04.8
37 45 PAVLISTIK Petr Zuzana BPLAF  0:23:16.3 0:49:25.5 1:16:05.8
38 34 MASLAN JiFi Zuzana KUnBr  0:23:35.0 0:50:08.0 1:16:43.5
39 8  BURES Jifi 2006  Olymp 0:23:09.3 0:49:40.8 1:16:53.5
40 42 MUNSON Max 1969  I.PKO  0:23:13.7 0:49:35.1 1:17:36.6
41 63 STETINA Jakub 2006  Olymp 0:23:19.3 0:49:23.0 1:18:09.1
42 22 JEDLICKA Marek 1978  OSPHo 0:23:32.7 0:50:32.7 1:18:51.8
44 55 SLANINA Michal 1990  FiBr 0:24:15.1 0:51:44.9 1:19:47.8
45 41 MRUZEK Alexander 1965  UnBr  0:24:47.0 0:52:19.1 1:20:00.2
46 75 VLTAVSKY Jakub 2006  KPSOp 0:23:22.7 0:50:54.8 1:20:27.6
47 61 SKRKAL Oto 1979  PKKBr  0:25:26.0 0:53:41.2 1:21:43.9
48 48 PROKS Michal 2005 SIOp  0:24:19.2 0:52:54.0 1:22:24.7
49 67 TABORSKY Radek 1971  Boh 0:25:27.5 0:53:44.6 1:22:40.3




50 11 CERNY Radek 1984  NePK  0:24:20.8 0:52:29.4 1:23:44.8
51 29 KROUPA Jan 2002  PKHa  0:25:29.6 0:54:30.9 1:25:03.7
52 68 TESLIK David 1969  PKHa  0:24:44.8 0:54:55.8 1:26:41.7
53 4  BEROUNSKY Jaromir 1970  FiBr 0:26:35.8 0:56:56.5 1:28:21.3
54 49 PROVAZEK Hanu$ 1992  JPK 0:26:05.5 0:56:55.3 1:29:29.4
55 53 RiHA Jakub 1994  KomBr 0:25:42.8 0:57:03.7 1:30:31.3
56 12 DVORACEK Pavel 1974  OSPHo 0:27:03.0 0:59:08.0 1:33:17.9
57 13 DVORACEK Tomas 2002  OSPHo 0:29:38.3 1:02:34.1 1:35:35.2
58 76 VYMAZAL Michal 1957  UnBr  0:29:19.6 1:02:27.3 1:36:03.5
59 50 PRUZEK Richard 1997  OSPHo 0:29:27.7 1:02:21.9 1:36:30.5
60 23 JUSKA Jifi 1970  SCPAP 0:29:39.5 1:03:29.7 1:37:59.3
61 47 PINTERA Martin 1976  OSPHo 0:30:13.8 1:04:01.2 1:38:01.9
62 71 VALNICEK Jakub 1970  I.PKO  0:30:27.0 1:06:07.5 1:41:33.9
63 80 ZARUBA Ondrej 1986  SICho  0:31:03.4 1:06:41.8 1:41:46.1
64 9  CAJZL Stépan 1986  FiBr 0:31:19.9 1:06:43.5 1:43:01.5
65 27 KOCANEK Tomas 1970  SIPI 0:32:55.2 1:07:49.4 1:43:12.7
66 72 VANEJan 1960  FiBr 0:32:58.1 1:08:24.4 1:48:30.2
67 25 KALINA Lukas 1982  JPK 0:31:56.6 1:09:35.5 1:49:58.5
68 60 SUCHOPA Radomir 1956  FiBr 0:33:31.7 1:11:30.4 1:50:55.1
69 39 MIFEK Miroslav 1977  OSPHo 0:35:23.8 1:16:56.4 1:57:49.5
70 28 KRALOVSKY Vojtéch 1992  SpTib  0:35:35.8 1:16:51.6 1:59:18.6
71 40 MIHOLA Petr 1961  FiBr 0:36:56.5 1:18:36.7 2:01:34.1
72 58 STEJSKAL Ladislav 1962  FiBr 0:36:48.9 1:18:33.5 2:01:40.2
73 82 ZEZULA Frantisek 1965  FiBr 0:37:01.2 1:18:39.9 2:01:41.2
74 81 ZEMAN Jaroslav 1967 I.PKO  0:37:08.9 1:18:33.3 2:01:43.1
75 65 SVEJKOVSKY Jan 1970  SABR  0:38:14.9 1:21:57.1 2:07:07.2
76 5 BOJCENUK Michal 1973  PKHa  0:39:22.3 1:24:55.1 2:10:22.4
77 77 VYROUBAL Michal 1968  UnBr  0:36:30.0 1:22:53.1 2:22:18.3
78 33 MAREK Ivan 1955  FiBr 0:45:32.1 1:37:45.7 2:27:08.6
79 15 FEDA Roman 1964  SABR  0:47:00.4 1:38:50.8 2:30:29.2
80 2 BENES JiFi 1971  OSPHo 0:46:26.0 1:42:57.0 2:44:17.4
81 46 PINTA Pavel 1956  I.PKO  0:53:54.6 1:58:48.7 3:09:24.9
5 km kadeti
Pof. St.¢. Jméno Rocnik  Klub 1.65km 3.3 km 5.0 km
1 166 VERNER David 2007 ASMB  0:20:02.0 0:42:19.8 1:04:35.0
2 163 RAKAdam 2007  KomBr 0:20:01.9 0:42:19.6 1:04:46.0
3 168 WINKLER Tomas 2008 PKVM  0:20:04.1 0:42:22.1 1:04:46.9
4 161 MORAVEK Petr 2007  USK 0:20:20.5 0:42:38.8 1:04:58.0
5 162 PAVLICEK Filip 2007 SOPKo 0:21:07.1 0:44:35.8 1:08:07.6
6 169 ZDVIHAL Jakub 2007  USK 0:20:28.5 0:44:39.0 1:09:47.8
7 154 KLOBASA Jan 2007  KomBr 0:20:37.9 0:44:39.5 1:10:20.4
8 157 MACH Daniel 2008  SOPKo 0:21:41.6 0:46:12.3 1:10:29.8
9 152 BOJCENUK Jakub 2007 PKHa  0:21:39.2 0:46:02.7 1:10:49.0
10 165 STVERAK Jakub 2008  Boh 0:20:49.6 0:45:38.5 1:11:01.8
11 155 KOTLAN Adam 2008  SIPI 0:22:16.8 0:47:13.2 1:12:42.4
12 164 SMAZIK Tobias 2007 PLCB  0:22:44.2 0:48:11.1 1:14:47.1
13 160 MIKAYELYAN David 2007 SABR  0:24:23.6 0:52:16.8 1:19:51.6
14 151 BECK Jakub 2007  PKP¥  0:23:41.0 0:51:04.8 1:20:55.8




15 158 MELICHAR Simon 2008  KomBr 0:24:26.9 0:52:34.6 1:21:29.1
16 156 KRASNY Jakub 2008 OSPHo 0:26:11.1 0:55:41.5 1:25:01.6
17 167 VETROVSKY Matéj 2008  SOPKo 0:28:01.4 1:00:30.2 1:32:22.9
18 159 MIFEK Zdenék 2007 OSPHo 0:27:35.5 0:59:42.8 1:32:31.4
19 153 HALASZ Michal 2008  NePK  0:27:55.6 1:00:03.0 1:33:32.1
5 km st. Zaci
Pof. St.¢. Jméno Roénik  Klub 1.65km  3.3km 5.0 km
1 199 HAVLIK Matéj 2009  LoTr  0:22:06.5 0:46:37.7 1:12:48.4
2 210 RIHACEK Adam 2009  KomBr 0:22:37.9 0:49:23.6 1:16:20.2
3 204 NETIK Lukas 2009  LoTr  0:24:17.3 0:50:46.4 1:17:13.0
4 197 BOHAC Patrik 2009  Boh 0:23:40.4 0:50:41.2 1:17:15.4
5 196 BERKA Vojtéch 2009  PKP¥  0:23:11.1 0:49:24.9 1:17:43.7
6 212 TIKOVSKY Dominik 2009  USK 0:24:25.3 0:51:54.9 1:20:00.1
7 200 HRUSKA Stépan 2010 LoBe  0:24:17.2 0:51:58.6 1:20:54.3
8 205 NOVAK Simon 2009 SOPKo 0:24:16.8 0:54:12.7 1:23:35.4
9 207 PILAT Vaclav 2009 Olymp 0:24:52.0 0:54:14.4 1:24:48.2
10 208 RAUS Michal 2010 KomBr 0:26:15.3 0:56:37.1 1:28:14.5
11 203 MIFEK Stépan 2010 OSPHo 0:27:40.4 1:00:32.9 1:33:39.7
12 206 PETRANEK Josef 2010 SOPKo 0:30:29.9 1:03:41.0 1:36:28.7
13 202 KRKOSKA Lukas 2009  PKKBr 0:30:17.7 1:03:57.6 1:38:36.1
14 211 SVEJKOVSKY Jakub 2009 SABR  0:30:26.6 1:06:02.0 1:42:47.0
15 209 RICHTR Simon 2010  PKKBr  0:34:23.5 1:15:10.1 1:57:32.4
DNF 213 TRNENY Matyas 2010  JPK 0:28:51.7
5 km st. Dorostenci
Pof. St.¢. Jméno Roénik  Klub 1.65km 3.3 km 5.0 km
1 20 CHOBANIAN Danylo 2004  PKKBr 0:18:35.8 0:38:04.5 0:57:47.0
2 43 NELIBA Tadeas 2003  Boh 0:18:38.3 0:38:51.0 0:59:41.2
3 36 MATOUSEK Marek 2003 PLCB  0:18:38.6 0:38:50.5 0:59:41.8
4 54 SKALNIK Marek 2003  PKKBr 0:20:12.3 0:43:33.6 1:06:50.7
5 19 HALVA Marek 2004  PKKBr 0:21:07.5 0:44:12.9 1:07:15.9
6 37 MERHOUT Simon 2004  KomBr 0:21:02.8 0:44:07.7 1:07:25.4
7 56 SLEZAK Jakub 2003  OSPHo 0:21:05.5 0:44:28.9 1:08:18.0
8 79 ZAMECNIK Matgj 2004  Boh 0:21:36.5 0:46:08.2 1:11:48.1
9 70 VALEK David 2003  PKHa  0:23:21.4 0:49:16.6 1:15:37.2
5 km ml. Dorostenci

Pof. St.. Jméno Roénik  Klub 1.65km 3.3 km 5.0 km
1 6 BOROVKA Denis 2005 SABR  0:18:31.1 0:38:04.3 0:57:54.1
2 44 NEMEC Daniel 2006  USK 0:18:35.4 0:38:06.3 0:58:00.4
3 10 CARDA Jan 2005  Boh 0:18:37.4 0:38:46.1 0:59:34.0
4 69 TIKOVSKY Denis 2005  USK 0:19:18.3 0:42:34.3 1:06:22.9
5 51 REKA Jan 2006  KomBr 0:21:14.3 0:44:05.5 1:07:45.7
6 14 EYBL Vaclav 2006  Boh 0:21:16.4 0:44:10.7 1:08:02.0
7 7 BREJCHA Bruno 2006 ASMB  0:21:09.7 0:44:31.2 1:08:22.2
8 66 TABORSKY Matyas 2005  SKS 0:22:37.8 0:47:58.9 1:13:23.0
9 74  VESELSKY Vojtéch 2006 NePK  0:22:40.3 0:47:56.5 1:13:28.9




10 16 GEMOV Vit 2006  SIPI 0:22:39.6 0:47:58.3 1:13:39.8
11 8  BURES Jifi 2006  Olymp 0:23:09.3 0:49:40.8 1:16:53.5
12 63 STETINA Jakub 2006  Olymp 0:23:19.3 0:49:23.0 1:18:09.1
13 75 VLTAVSKY Jakub 2006  KPSOp 0:23:22.7 0:50:54.8 1:20:27.6
14 48 PROKS Michal 2005 SIOp  0:24:19.2 0:52:54.0 1:22:24.7
5 km kadeti 2007
Pof. St.¢. Jméno Roénik  Klub 1.65km  3.3km 5.0 km
1 166 VERNER David 2007 ASMB  0:20:02.0 0:42:19.8 1:04:35.0
2 163 RAKAdam 2007  KomBr 0:20:01.9 0:42:19.6 1:04:46.0
3 161 MORAVEK Petr 2007  USK 0:20:20.5 0:42:38.8 1:04:58.0
4 162 PAVLICEK Filip 2007 SOPKo 0:21:07.1 0:44:35.8 1:08:07.6
5 169 ZDVIHAL Jakub 2007  USK 0:20:28.5 0:44:39.0 1:09:47.8
6 154 KLOBASA Jan 2007  KomBr 0:20:37.9 0:44:39.5 1:10:20.4
7 152 BOJCENUK Jakub 2007 PKHa  0:21:39.2 0:46:02.7 1:10:49.0
8 164 SMAZIK Tobias 2007 PLCB  0:22:44.2 0:48:11.1 1:14:47.1
9 160 MIKAYELYAN David 2007 SABR  0:24:23.6 0:52:16.8 1:19:51.6
10 151 BECK Jakub 2007  PKP¥  0:23:41.0 0:51:04.8 1:20:55.8
11 159 MIFEK Zdenék 2007  OSPHo 0:27:35.5 0:59:42.8 1:32:31.4
5 km kadeti 2008
Pof. St.¢. Jméno Roénik  Klub 1.65km 3.3 km 5.0 km
1 168 WINKLER Tomas 2008 PKVM  0:20:04.1 0:42:22.1 1:04:46.9
2 157 MACH Daniel 2008  SOPKo 0:21:41.6 0:46:12.3 1:10:29.8
3 165 STVERAK Jakub 2008  Boh 0:20:49.6 0:45:38.5 1:11:01.8
4 155 KOTLAN Adam 2008  SIPI 0:22:16.8 0:47:13.2 1:12:42.4
5 158 MELICHAR Simon 2008  KomBr 0:24:26.9 0:52:34.6 1:21:29.1
6 156 KRASNY Jakub 2008  OSPHo 0:26:11.1 0:55:41.5 1:25:01.6
7 167 VETROVSKY Matéj 2008  SOPKo 0:28:01.4 1:00:30.2 1:32:22.9
8 153 HALASZ Michal 2008  NePK  0:27:55.6 1:00:03.0 1:33:32.1
5 km Zaci 2009
Pof. St.C. Jméno Rocnik  Klub 1.65km 3.3km  5.0km
1 199 HAVLIK Matéj 2009  LoTr  0:22:06.5 0:46:37.7 1:12:48.4
2 210 RIHACEK Adam 2009  KomBr 0:22:37.9 0:49:23.6 1:16:20.2
3 204 NETIK Lukas 2009  LoTr  0:24:17.3 0:50:46.4 1:17:13.0
4 197 BOHAC Patrik 2009  Boh 0:23:40.4 0:50:41.2 1:17:15.4
5 196 BERKA Vojtéch 2009  PKP¥  0:23:11.1 0:49:24.9 1:17:43.7
6 212 TIKOVSKY Dominik 2009  USK 0:24:25.3 0:51:54.9 1:20:00.1
7 205 NOVAK Simon 2009 SOPKo 0:24:16.8 0:54:12.7 1:23:35.4
8 207 PILAT Vaclav 2009  Olymp 0:24:52.0 0:54:14.4 1:24:48.2
9 202 KRKOSKA Lukas 2009  PKKBr 0:30:17.7 1:03:57.6 1:38:36.1
10 211 SVEJKOVSKY Jakub 2009  SABR  0:30:26.6 1:06:02.0 1:42:47.0




5 km Zaci 2010

Pof. St.¢. Jméno Rocnik  Klub 1.65km 3.3 km 5.0 km
1 200 HRUSKA Stépan 2010 LoBe  0:24:17.2 0:51:58.6 1:20:54.3
2 208 RAUS Michal 2010  KomBr 0:26:15.3 0:56:37.1 1:28:14.5
3 203 MIFEK Stépan 2010 OSPHo 0:27:40.4 1:00:32.9 1:33:39.7
4 206 PETRANEK Josef 2010 SOPKo 0:30:29.9 1:03:41.0 1:36:28.7
5 209 RICHTR Simon 2010  PKKBr  0:34:23.5 1:15:10.1 1:57:32.4
DNF 213 TRNENY Matyas 2010  JPK 0:28:51.7
5 km M-A
Pof. St.¢. Jméno Roénik  Klub 1.65km  3.3km 5.0 km
1 38 MICKA Jan 1995  USK 0:18:35.8 0:38:02.4 0:57:41.1
2 78 ZACH Ondfej 1997 PLCB  0:18:33.4 0:38:02.7 0:57:42.1
3 21 INGEDULD Vit 1994  KomBr 0:18:39.7 0:38:47.9 0:59:40.3
4 1 BELKA Matéj 1996  OSPHo 0:24:12.1 0:52:01.7 1:19:38.5
5 53  RiHA Jakub 1994  KomBr 0:25:42.8 0:57:03.7 1:30:31.3
6 50 PRUZEK Richard 1997  OSPHo 0:29:27.7 1:02:21.9 1:36:30.5
5 km M-B
Pof. St.¢. Jméno Roénik  Klub 1.65km 3.3 km 5.0 km
1 3 BENES JiFi 1988  SCPAP 0:22:31.4 0:47:29.7 1:12:43.7
2 55 SLANINA Michal 1990  FiBr 0:24:15.1 0:51:44.9 1:19:47.8
3 49 PROVAZEK Hanu$ 1992  JPK 0:26:05.5 0:56:55.3 1:29:29.4
4 28 KRALOVSKY Vojtéch 1992  SpTib  0:35:35.8 1:16:51.6 1:59:18.6
5 km M-C
Pof. St.¢. Jméno Roénik  Klub 1.65km 3.3 km 5.0 km
1 34 MASLAN Jifi 1983  UnBr  0:23:35.0 0:50:08.0 1:16:43.5
2 11 CERNY Radek 1984  NePK  0:24:20.8 0:52:29.4 1:23:44.8
3 80 ZARUBA Ondrej 1986  SICho  0:31:03.4 1:06:41.8 1:41:46.1
4 9 CAJZL Stépan 1986  FiBr 0:31:19.9 1:06:43.5 1:43:01.5
5 km M-D
Pof. St.. Jméno Rocnik  Klub 1.65km 3.3 km 5.0 km
1 18 GROSEK Lubo$ 1980  UnBr  0:21:18.2 0:45:17.2 1:10:19.7
2 64 SVARA Milan 1979  USK 0:22:43.3 0:48:00.3 1:13:28.2
3 22 JEDLICKA Marek 1978  OSPHo 0:23:32.7 0:50:32.7 1:18:51.8
4 61 SKRKAL Oto 1979  PKKBr  0:25:26.0 0:53:41.2 1:21:43.9
5 25 KALINA Lukas 1982  JPK 0:31:56.6 1:09:35.5 1:49:58.5




5 km M-E

Pof. St.¢. Jméno Rocnik  Klub 1.65km 3.3 km 5.0 km
1 17 GOBERNAC Karel 1973  SCPAP 0:22:52.7 0:47:56.4 1:13:34.0
2 57 SMAZiK Michal 1975 PLCB  0:22:58.7 0:49:00.6 1:16:04.8
3 45 PAVLISTIK Petr 1977  PLAF  0:23:16.3 0:49:25.5 1:16:05.8
4 12 DVORACEK Pavel 1974  OSPHo 0:27:03.0 0:59:08.0 1:33:17.9
5 47 PINTERA Martin 1976  OSPHo 0:30:13.8 1:04:01.2 1:38:01.9
6 39 MIFEK Miroslav 1977  OSPHo 0:35:23.8 1:16:56.4 1:57:49.5
7 5 BOJCENUK Michal 1973  PKHa  0:39:22.3 1:24:55.1 2:10:22.4
5 km M-F
Pof. St.¢. Jméno Roénik  Klub 1.65km  3.3km 5.0 km
1 30 KYSILKA Josef 1971  Boh 0:22:34.6 0:47:33.0 1:12:46.8
2 26 KAMAS Richard 1968  KomBr 0:23:24.1 0:49:18.2 1:15:50.0
3 42  MUNSON Max 1969  I.PKO  0:23:13.7 0:49:35.1 1:17:36.6
4 67 TABORSKY Radek 1971  Boh 0:25:27.5 0:53:44.6 1:22:40.3
5 68 TESLIK David 1969  PKHa  0:24:44.8 0:54:55.8 1:26:41.7
6 4  BEROUNSKY Jaromir 1970  FiBr 0:26:35.8 0:56:56.5 1:28:21.3
7 23 JUSKA JiFi 1970  SCPAP  0:29:39.5 1:03:29.7 1:37:59.3
8 71  VALNICEK Jakub 1970 I.PKO  0:30:27.0 1:06:07.5 1:41:33.9
9 27 KOCANEK Tomas 1970  SIPI 0:32:55.2 1:07:49.4 1:43:12.7
10 65 SVEJKOVSKY Jan 1970 SABR  0:38:14.9 1:21:57.1 2:07:07.2
11 77 VYROUBAL Michal 1968  UnBr  0:36:30.0 1:22:53.1 2:22:18.3
12 2 BENES JiFi 1971  OSPHo 0:46:26.0 1:42:57.0 2:44:17.4
5 km M-G
Pof. St.¢. Jméno Roénik  Klub 1.65km 3.3 km 5.0 km
1 41 MRUZEK Alexander 1965 UnBr 0:24:47.0 0:52:19.1 1:20:00.2
2 82  ZEZULA Franti$ek 1965  FiBr 0:37:01.2 1:18:39.9 2:01:41.2
3 81 ZEMAN Jaroslav 1967 I.PKO  0:37:08.9 1:18:33.3 2:01:43.1
4 15 FEDA Roman 1964  SABR  0:47:00.4 1:38:50.8 2:30:29.2
5 km M-H
Pof. St.¢. Jméno Roénik  Klub 1.65km  3.3km 5.0 km
1 35 MATENA Petr 1962  SCPAP 0:22:45.0 0:48:02.6 1:13:22.1
2 72  VANE Jan 1960  FiBr 0:32:58.1 1:08:24.4 1:48:30.2
3 40 MIHOLA Petr 1961  FiBr 0:36:56.5 1:18:36.7 2:01:34.1
4 58 STEJSKAL Ladislav 1962  FiBr 0:36:48.9 1:18:33.5 2:01:40.2
5 km M-I
Pof. St.¢. Jméno Roénik  Klub 1.65km 3.3 km 5.0 km
1 76 VYMAZAL Michal 1957  UnBr  0:29:19.6 1:02:27.3 1:36:03.5
2 60 SUCHOPA Radomir 1956  FiBr 0:33:31.7 1:11:30.4 1:50:55.1
3 33 MAREK Ivan 1955  FiBr 0:45:32.1 1:37:45.7 2:27:08.6
4 46 PINTA Pavel 1956  I.PKO  0:53:54.6 1:58:48.7 3:09:24.9




5 km zeny

Pof. St.¢. Jméno Rocnik  Klub 1.65km 3.3 km 5.0 km
1 89 BENESOVA Alena 1998  KomBr 0:19:03.4 0:39:51.0 1:00:52.6
2 150 ZUBALIKOVA Lucie 2002  KomBr 0:19:07.4 0:40:06.8 1:01:11.7
3 128 PLESKOTOVA Julie 2002  Boh 0:19:05.8 0:40:03.9 1:01:37.8
4 109 KOPACOVA Marie 2005  PKPar 0:19:13.1 0:41:07.5 1:03:54.1
5 116 MARSIKOVA Karolina 2005  ZrNP  0:20:05.4 0:42:55.8 1:05:47.5
6 142 SEBESTOVA Lucie 2001  SIPI 0:20:19.9 0:43:24.8 1:06:39.0
7 87 BARTOSOVA Denisa 2005  Boh 0:20:16.4 0:43:25.9 1:06:48.2
8 98 DOLEZALOVA Sara 2003  JPK 0:21:05.3 0:44:22.8 1:07:27.3
9 101 HASILOVA Monika 2004  KomBr 0:21:08.7 0:44:27.1 1:07:47.2
10 138 SOUKUPOVA Pavlina 2000  SIPI 0:21:07.1 0:44:24.9 1:07:48.6
11 141 SVOBODOVA Klara 2006  PKKBr 0:21:12.7 0:44:32.2 1:07:54.0
12 145 TARGOSOVA Anna Marie 2005  Boh 0:21:10.1 0:44:29.8 1:07:55.4
13 149 ZIMOVA Sabina 2006  SCHK  0:21:42.1 0:46:01.0 1:09:38.2
14 117 MASKOVA Justyna 2005 PKVM  0:21:52.1 0:46:05.3 1:09:50.0
15 97 DOLEZALOVA Lara 2006  SpTrb  0:22:02.3 0:46:18.2 1:10:54.6
16 134 REZNICKOVA Alena 2003  SIPI 0:21:54.8 0:46:11.2 1:10:56.9
17 129 POSPISILOVA Zuzana 2006 PKVM  0:21:57.4 0:46:31.0 1:11:28.4
18 95 CERNA Viktorie 2006  KomBr 0:22:16.6 0:46:45.5 1:11:30.3
19 110 KOTOUCOVA Barbora 2004  NePK  0:22:21.3 0:46:50.6 1:11:43.0
20 107 KADLECOVA Rozilie 2006  KomBr 0:22:19.7 0:46:48.6 1:11:48.8
21 131 PROCHAZKOVA Leona 2006  KomBr 0:21:59.7 0:46:34.2 1:12:33.8
22 122 NETREFOVA Hana 1974  KomBr 0:21:59.6 0:46:25.0 1:12:39.3
23 92 BISCHOFOVA Terezie 2006  LoTr  0:22:27.6 0:47:12.8 1:13:02.7
24 108 KOHOUTOVA Natilie 2006  JPK 0:22:23.3 0:47:14.6 1:13:29.7
25 147 VINTROVA Zuzana 2005  PKKBr 0:21:53.1 0:48:25.0 1:13:47.1
26 133 RALISOVA Veronika 2005  ZéHK  0:23:21.7 0:49:10.1 1:15:02.4
27 132 PUMANNOVA Anna 2006  NePK  0:22:35.8 0:48:38.9 1:15:18.4
28 130 POUSTECKA Lucie 2004  KomBr 0:23:21.3 0:49:13.5 1:15:38.4
29 93 BRYDLOVA Nikola 2004  PKVM  0:23:16.6 0:49:17.5 1:15:40.9
30 103 HOLIKOVA Tereza 2006  OSPHo 0:22:37.4 0:48:42.8 1:16:19.2
31 112 KUNDRATOVA Eliska 2005  Zlin 0:23:10.6 0:49:21.7 1:16:52.9
32 106 HROMADNIKOVA Katefina 1997  SCPAP 0:23:54.9 0:51:30.2 1:19:03.0
33 86 BALKOVA Katefina 2006  PKP¥  0:23:25.3 0:50:37.1 1:19:06.6
34 85 BALKOVA Eliska 2003  PKP¥  0:24:58.4 0:52:59.2 1:21:41.9
35 104 HORAKOVA Alibéta 2001  USK 0:25:32.5 0:53:42.7 1:21:49.2
36 114 MACHYCKOVA Magdalena 2002  USK 0:25:39.6 0:53:56.9 1:22:12.7
37 100 GILIKOVA Helena 1972  UnBr  0:24:56.2 0:53:11.7 1:22:35.7
38 105 HRDINOVA Natalie 2005 NePK  0:25:39.0 0:55:08.3 1:25:12.3
39 123 OKURKOVA Magda 1991  FiBr 0:26:36.6 0:56:30.6 1:27:32.2
40 135 SEIDLOVA Martina 2003  SKS 0:26:07.7 0:56:54.0 1:28:13.1
41 148 VLASAKOVA Karolina 2006  OSPHo 0:25:38.7 0:55:17.7 1:28:21.1
42 115 MARINCOVA Kristyna 2004  PKKBr 0:26:53.6 0:57:59.9 1:30:07.4
43 84 AUGUSTOVA Katefina 1971  Boh 0:27:45.4 0:58:43.4 1:31:30.9
44 91 BEROUNSKA Natalie 1996  FiBr 0:26:59.3 0:58:14.2 1:31:39.7
45 146 TRNENA Katefina 1978  JPK 0:28:50.9 1:00:24.6 1:32:50.6
46 121 MRUZKOVA Pavlina 1970  UnBr  0:27:52.9 1:00:08.2 1:32:53.6
47 102 HLAVINOVA Jana 1986  PKKBr 0:27:53.2 1:00:14.5 1:33:10.3
48 99 DVORAKOVA Anna 2004  OSPHo 0:27:56.4 1:01:21.3 1:34:35.4




49 111 KRATKA Katefina 2006  SKS 0:27:51.5 1:00:54.1 1:35:14.5
50 127 PECHOVA Markéta 1979  PKLbc 0:29:15.2 1:02:28.9 1:37:11.9
51 143 SIDLOVA Zderika 1964  PKHa  0:29:19.3 1:02:46.1 1:37:23.7
52 83 BENESOVA Adéla 2001  OSPHo 0:29:51.3 1:04:19.9 1:39:40.3
53 96 CURAJOVA Martina 2005 PKHa  0:30:51.0 1:06:03.3 1:41:41.7
54 137 SCHIMMERLE Lenka 1980 OSPHo 0:31:11.8 1:06:16.3 1:43:26.3
55 139 SVOBODOVA Andrea 2001  JPK 0:32:03.4 1:09:39.5 1:49:00.4
56 120 MIFKOVA Zderika 1978  OSPHo 0:33:19.3 1:11:39.0 1:50:51.1
57 90 BENESOVA Viclava 1967  FiBr 0:33:23.0 1:11:49.8 1:52:05.0
58 124 ONDRUSOVA Marie 1983  OSPHo 0:34:28.8 1:13:35.9 1:54:18.7
59 126 PAVLIKOVA Katefina 1980  FiBr 0:36:01.0 1:15:33.6 1:55:38.2
60 125 PALECKOVA Barbora 1982  SABR  0:36:05.8 1:17:13.7 2:00:33.0
61 113 LANICKOVA Ivona 1966  FiBr 0:36:47.1 1:17:31.1 2:01:16.7
62 94 CAPOVA Markéta 1976  OPpCB 0:36:27.2 1:18:08.7 2:02:33.8
5 km kadetky
Pof. St.C. Jméno Roénik  Klub 1.65km  3.3km 5.0 km
1 192 SVAROVA Nela 2007  USK 0:20:45.8 0:43:45.2 1:07:01.0
1 193 TRNENA Leontyna 2007  JPK 0:20:47.9 0:43:43.1 1:07:01.0
3 175 FABIKOVA Nela 2007 PKHa  0:20:50.1 0:43:43.6 1:07:11.6
4 185 NETREFOVA Lucie 2008  KomBr 0:20:52.7 0:43:50.6 1:07:34.2
5 174 DVORAKOVA Pavlina 2008  PKSvi  0:22:08.4 0:46:56.0 1:11:31.9
6 194 ZAMECNIKOVA Adéla 2007  Boh 0:21:51.9 0:46:12.8 1:11:54.6
7 172 CERMAKOVA Tereza 2007 Olymp 0:21:53.1 0:46:35.7 1:13:39.2
8 173 DAVIDOVA Marie Magdalena 2007 SpTrb  0:22:32.7 0:48:06.5 1:14:17.9
9 195 zAVIACICOVA Sona 2008  OSPHo 0:22:39.6 0:48:13.8 1:14:34.4
10 188 PINTEROVA Ellen 2008  OSPHo 0:22:36.0 0:48:08.8 1:14:52.3
11 189 SVOBODOVA Elen 2007  Boh 0:23:11.9 0:49:49.2 1:17:09.1
12 184 MYSKOVA Eliska 2008  SOPKo 0:24:38.5 0:52:13.0 1:19:26.8
13 171 BENDOVA Katefina 2007 SOPKo 0:24:38.6 0:52:12.8 1:19:33.7
14 183 MASKOVA Alexandra 2008  PKKu  0:24:41.6 0:52:17.4 1:20:09.9
15 198 SVOBODOVA Nikol 2007  Boh 0:23:54.0 0:51:42.0 1:20:48.4
16 179 KALIVODOVA Nikita 2007  Boh 0:24:15.0 0:53:00.9 1:21:08.7
17 182 LIPENSKA Kléra 2007 NePK  0:25:02.6 0:52:58.3 1:21:11.3
18 187 PETRANKOVA Anna 2007 SOPKo 0:25:01.8 0:53:17.0 1:22:57.8
19 170 BAJEROVA Adéla 2008  PKP¥  0:24:56.4 0:53:51.4 1:24:15.3
20 176 HNATKOVA Johana 2008  NePK  0:26:29.8 0:57:24.3 1:30:50.1
21 177 HRDINOVA Elen 2007 NePK  0:26:35.2 0:58:25.6 1:31:53.0
22 180 KRALIKOVA Alzbéta 2008  OSPHo 0:29:30.1 1:01:21.9 1:33:15.9
23 191 SANKOVA Adéla 2008  OSPHo 0:30:52.2 1:05:14.5 1:39:54.8
24 181 KUZMOVA Natilie 2007  SpTrb  0:30:37.5 1:05:36.1 1:39:55.1
25 186 PAVLISTIKOVA Ema 2008  PLAF  0:30:41.0 1:06:12.0 1:43:34.1
26 178 HUDAKOVA Zuzana 2007  NePK  0:32:31.3 1:10:21.4 1:49:24.9




5 km st. Zacky

Pof. St.¢. Jméno Rocnik  Klub 1.65km 3.3 km 5.0 km
1 233 ZIMOVA Katefina 2009 SCHK  0:21:42.6 0:46:00.7 1:11:06.3
2 227 SLECHTOVA Martina 2009  LoTr  0:22:15.0 0:47:41.3 1:14:16.5
3 221 MACKOVA Adéla 2009  LoTr  0:23:32.3 0:49:49.7 1:16:30.7
4 230 UMLAUFOVA Tereza 2009  LoTr  0:23:39.7 0:51:11.1 1:21:46.5
5 219 KOHOUTOVA Amailie 2009  JPK 0:23:51.3 0:52:51.8 1:22:56.1
6 216 FRANKOVA Evelina 2009  PKKBr 0:25:25.0 0:54:25.8 1:24:34.3
7 232 WEISSER Karolina 2009  Boh 0:25:22.2 0:54:22.6 1:24:48.6
8 229 TRNENA Jasmina 2010  JPK 0:25:25.2 0:54:38.1 1:26:18.2
9 224 SMETANKOVA Linda 2010  PKP¥  0:25:30.1 0:56:04.2 1:28:35.2
10 218 HRASKOVA Markéta 2009  PKP¥  0:26:01.4 0:57:52.3 1:30:32.2
11 220 LIPENSKA Zuzana 2010 NePK  0:28:13.8 1:01:29.9 1:34:15.3
12 214 BAIEROVA Eliska 2009 SIOp  0:30:02.2 1:04:15.9 1:36:57.7
13 222 NAVRATILOVA Anastazie 2010 OSPHo 0:29:48.3 1:03:27.7 1:38:02.2
14 223 OBADALOVA Barbora 2009  OSPHo 0:30:00.1 1:04:09.3 1:39:39.0
15 217 FRYDEK Nela 2009  OSPHo 0:30:01.9 1:04:13.7 1:39:39.4
16 215 DOLEZALOVA Barbora 2010 NePK  0:31:21.7 1:07:06.0 1:43:45.3
17 225 SVOBODOVA Matylda 2010  PKKBr 0:31:54.0 1:07:27.1 1:43:51.8
18 231 VAFKOVA Nikola 2010  PKKBr 0:32:05.8 1:11:32.6 1:51:24.1
19 228 TOMANKOVA Katefina 2009  OSPHo 0:34:29.1 1:17:07.9 1:59:58.9
DNF 226 SIMKOVA Klara 2009 OSPHo 0:33:57.1
5 km st. Dorostenky
Pof. St.¢. Jméno Roénik  Klub 1.65km 3.3 km 5.0 km
1 98 DOLEZALOVA Sara 2003  JPK 0:21:05.3 0:44:22.8 1:07:27.3
2 101 HASILOVA Monika 2004  KomBr 0:21:08.7 0:44:27.1 1:07:47.2
3 134 REZNICKOVA Alena 2003  SIPI 0:21:54.8 0:46:11.2 1:10:56.9
4 110 KOTOUCOVA Barbora 2004  NePK  0:22:21.3 0:46:50.6 1:11:43.0
5 130 POUSTECKA Lucie 2004  KomBr 0:23:21.3 0:49:13.5 1:15:38.4
6 93 BRYDLOVA Nikola 2004  PKVM  0:23:16.6 0:49:17.5 1:15:40.9
7 85 BALKOVA Eliska 2003  PKP¥  0:24:58.4 0:52:59.2 1:21:41.9
8 135 SEIDLOVA Martina 2003  SKS 0:26:07.7 0:56:54.0 1:28:13.1
9 115 MARINCOVA Kristyna 2004  PKKBr 0:26:53.6 0:57:59.9 1:30:07.4
10 99 DVORAKOVA Anna 2004  OSPHo 0:27:56.4 1:01:21.3 1:34:35.4
5 km ml. Dorostenky

Pof. St.. Jméno Roénik  Klub 1.65km 3.3 km 5.0 km
1 109 KOPACOVA Marie 2005  PKPar 0:19:13.1 0:41:07.5 1:03:54.1
2 116 MARSIKOVA Karolina 2005  ZrNP  0:20:05.4 0:42:55.8 1:05:47.5
3 87 BARTOSOVA Denisa 2005  Boh 0:20:16.4 0:43:25.9 1:06:48.2
4 141 SVOBODOVA Klara 2006  PKKBr 0:21:12.7 0:44:32.2 1:07:54.0
5 145 TARGOSOVA Anna Marie 2005  Boh 0:21:10.1 0:44:29.8 1:07:55.4
6 149 ZIMOVA Sabina 2006  SCHK  0:21:42.1 0:46:01.0 1:09:38.2
7 117 MASKOVA Justyna 2005 PKVM  0:21:52.1 0:46:05.3 1:09:50.0
8 97 DOLEZALOVA lara 2006  SpTrb  0:22:02.3 0:46:18.2 1:10:54.6
9 129 POSPISILOVA Zuzana 2006 PKVM  0:21:57.4 0:46:31.0 1:11:28.4

10 95 CERNA Viktorie 2006 KomBr 0:22:16.6 0:46:45.5 1:11:30.3




11 107 KADLECOVA Rozilie 2006  KomBr 0:22:19.7 0:46:48.6 1:11:48.8
12 131 PROCHAZKOVA Leona 2006  KomBr 0:21:59.7 0:46:34.2 1:12:33.8
13 92 BISCHOFOVA Terezie 2006  LoTr  0:22:27.6 0:47:12.8 1:13:02.7
14 108 KOHOUTOVA Natalie 2006  JPK 0:22:23.3 0:47:14.6 1:13:29.7
15 147 VINTROVA Zuzana 2005  PKKBr 0:21:53.1 0:48:25.0 1:13:47.1
16 133 RALISOVA Veronika 2005  ZéHK  0:23:21.7 0:49:10.1 1:15:02.4
17 132 PUMANNOVA Anna 2006  NePK  0:22:35.8 0:48:38.9 1:15:18.4
18 103 HOLIKOVA Tereza 2006 OSPHo 0:22:37.4 0:48:42.8 1:16:19.2
19 112 KUNDRATOVA Eliska 2005  Zlin 0:23:10.6 0:49:21.7 1:16:52.9
20 86 BALKOVA Katefina 2006  PKPF  0:23:25.3 0:50:37.1 1:19:06.6
21 105 HRDINOVA Natalie 2005 NePK  0:25:39.0 0:55:08.3 1:25:12.3
22 148 VLASAKOVA Karolina 2006 OSPHo 0:25:38.7 0:55:17.7 1:28:21.1
23 111 KRATKA Katefina 2006  SKS 0:27:51.5 1:00:54.1 1:35:14.5
24 96 CURAJOVA Martina 2005 PKHa  0:30:51.0 1:06:03.3 1:41:41.7
5 km kadetky 2007
Pof. St.¢. Jméno Roénik  Klub 1.65km 3.3 km 5.0 km
1 192 SVAROVA Nela 2007  USK 0:20:45.8 0:43:45.2 1:07:01.0
1 193 TRNENA Leontyna 2007  JPK 0:20:47.9 0:43:43.1 1:07:01.0
3 175 FABIKOVA Nela 2007 PKHa  0:20:50.1 0:43:43.6 1:07:11.6
4 194 zZAMECNIKOVA Adéla 2007  Boh 0:21:51.9 0:46:12.8 1:11:54.6
5 172 CERMAKOVA Tereza 2007 Olymp 0:21:53.1 0:46:35.7 1:13:39.2
6 173 DAVIDOVA Marie Magdalena 2007 SpTrb  0:22:32.7 0:48:06.5 1:14:17.9
7 189 SVOBODOVA Elen 2007  Boh 0:23:11.9 0:49:49.2 1:17:09.1
8 171 BENDOVA Katefina 2007 SOPKo 0:24:38.6 0:52:12.8 1:19:33.7
9 198 SVOBODOVA Nikol 2007  Boh 0:23:54.0 0:51:42.0 1:20:48.4
10 179 KALIVODOVA Nikita 2007  Boh 0:24:15.0 0:53:00.9 1:21:08.7
11 182 LIPENSKA Kléra 2007 NePK  0:25:02.6 0:52:58.3 1:21:11.3
12 187 PETRANKOVA Anna 2007 SOPKo 0:25:01.8 0:53:17.0 1:22:57.8
13 177 HRDINOVA Elen 2007 NePK  0:26:35.2 0:58:25.6 1:31:53.0
14 181 KUZMOVA Natalie 2007  SpTrb  0:30:37.5 1:05:36.1 1:39:55.1
15 178 HUDAKOVA Zuzana 2007  NePK  0:32:31.3 1:10:21.4 1:49:24.9
5 km kadetky 2008
Pof. St.¢. Jméno Roénik  Klub 1.65km 3.3km 5.0 km
1 185 NETREFOVA Lucie 2008  KomBr 0:20:52.7 0:43:50.6 1:07:34.2
2 174 DVORAKOVA Pavlina 2008  PKSvi  0:22:08.4 0:46:56.0 1:11:31.9
3 195 zAVIACICOVA Sona 2008  OSPHo 0:22:39.6 0:48:13.8 1:14:34.4
4 188 PINTEROVA Ellen 2008  OSPHo 0:22:36.0 0:48:08.8 1:14:52.3
5 184 MYSKOVA Eliska 2008  SOPKo 0:24:38.5 0:52:13.0 1:19:26.8
6 183 MASKOVA Alexandra 2008  PKKu  0:24:41.6 0:52:17.4 1:20:09.9
7 170 BAJEROVA Adéla 2008  PKP¥  0:24:56.4 0:53:51.4 1:24:15.3
8 176 HNATKOVA Johana 2008  NePK  0:26:29.8 0:57:24.3 1:30:50.1
9 180 KRALIKOVA Alibéta 2008  OSPHo 0:29:30.1 1:01:21.9 1:33:15.9
10 191 SANKOVA Adéla 2008  OSPHo 0:30:52.2 1:05:14.5 1:39:54.8
11 186 PAVLISTIKOVA Ema 2008  PLAF  0:30:41.0 1:06:12.0 1:43:34.1




5 km Zacky 2009

Pof. St.¢. Jméno Rocnik  Klub 1.65km 3.3 km 5.0 km
1 233 ZIMOVA Katefina 2009 SCHK  0:21:42.6 0:46:00.7 1:11:06.3
2 227 SLECHTOVA Martina 2009  LoTr  0:22:15.0 0:47:41.3 1:14:16.5
3 221 MACKOVA Adéla 2009  LoTr  0:23:32.3 0:49:49.7 1:16:30.7
4 230 UMLAUFOVA Tereza 2009  LoTr  0:23:39.7 0:51:11.1 1:21:46.5
5 219 KOHOUTOVA Amailie 2009  JPK 0:23:51.3 0:52:51.8 1:22:56.1
6 216 FRANKOVA Evelina 2009  PKKBr 0:25:25.0 0:54:25.8 1:24:34.3
7 232 WEISSER Karolina 2009  Boh 0:25:22.2 0:54:22.6 1:24:48.6
8 218 HRASKOVA Markéta 2009  PKP¥  0:26:01.4 0:57:52.3 1:30:32.2
9 214 BAIEROVA Eliska 2009 SIOp  0:30:02.2 1:04:15.9 1:36:57.7
10 223 OBADALOVA Barbora 2009  OSPHo 0:30:00.1 1:04:09.3 1:39:39.0
11 217 FRYDEK Nela 2009  OSPHo 0:30:01.9 1:04:13.7 1:39:39.4
12 228 TOMANKOVA Katefina 2009  OSPHo 0:34:29.1 1:17:07.9 1:59:58.9
DNF 226 SIMKOVA Klara 2009 OSPHo 0:33:57.1
5 km Zacky 2010
Pof. St.¢. Jméno Roénik  Klub 1.65km 3.3 km 5.0 km
1 229 TRNENA Jasmina 2010  JPK 0:25:25.2 0:54:38.1 1:26:18.2
2 224 SMETANKOVA Linda 2010  PKP¥  0:25:30.1 0:56:04.2 1:28:35.2
3 220 LIPENSKA Zuzana 2010 NePK  0:28:13.8 1:01:29.9 1:34:15.3
4 222 NAVRATILOVA Anastazie 2010  OSPHo 0:29:48.3 1:03:27.7 1:38:02.2
5 215 DOLEZALOVA Barbora 2010  NePK  0:31:21.7 1:07:06.0 1:43:45.3
6 225 SVOBODOVA Matylda 2010  PKKBr 0:31:54.0 1:07:27.1 1:43:51.8
7 231 VAFKOVA Nikola 2010  PKKBr 0:32:05.8 1:11:32.6 1:51:24.1
5 km M-A
Pof. St.¢. Jméno Roénik  Klub 1.65km 3.3 km 5.0 km
1 106 HROMADNIKOVA Katefina 1997  SCPAP 0:23:54.9 0:51:30.2 1:19:03.0
2 91 BEROUNSKA Natilie 1996  FiBr 0:26:59.3 0:58:14.2 1:31:39.7
5 km M-B
Pof. St.¢. Jméno Roénik  Klub 1.65km 3.3km 5.0 km
1 123 OKURKOVA Magda 1991  FiBr 0:26:36.6 0:56:30.6 1:27:32.2
5 km M-C
Pof. St.¢. Jméno Roénik  Klub 1.65km  3.3km 5.0 km
1 102 HLAVINOVA Jana 1986  PKKBr  0:27:53.2 1:00:14.5 1:33:10.3
2 124 ONDRUSOVA Marie 1983  OSPHo 0:34:28.8 1:13:35.9 1:54:18.7
5 km M-D
Pof. St.¢. Jméno Rocnik  Klub 1.65km 3.3 km 5.0 km
1 146 TRNENA Katefina 1978  JPK 0:28:50.9 1:00:24.6 1:32:50.6
2 127 PECHOVA Markéta 1979  PKLbc  0:29:15.2 1:02:28.9 1:37:11.9
3 137 SCHIMMERLE Lenka 1980  OSPHo 0:31:11.8 1:06:16.3 1:43:26.3
4 120 MIFKOVA Zderika 1978  OSPHo 0:33:19.3 1:11:39.0 1:50:51.1
5 126 PAVLIKOVA Katefina 1980  FiBr 0:36:01.0 1:15:33.6 1:55:38.2
6 125 PALECKOVA Barbora 1982  SABR  0:36:05.8 1:17:13.7 2:00:33.0




5 km M-E

Pof. St.¢. Jméno Rocnik  Klub 1.65km 3.3 km 5.0 km

1 122 NETREFOVA Hana 1974  KomBr 0:21:59.6 0:46:25.0 1:12:39.3

2 94 CAPOVA Markéta 1976 0:36:27.2 1:18:08.7 2:02:33.8
5 km M-F

Pof. St.¢. Jméno Rocnik  Klub 1.65km 3.3 km 5.0 km

1 100 GILIKOVA Helena 1972  UnBr  0:24:56.2 0:53:11.7 1:22:35.7

2 84 AUGUSTOVA Katefina 1971  Boh 0:27:45.4 0:58:43.4 1:31:30.9

3 121 MRUZKOVA Pavlina 1970  UnBr  0:27:52.9 1:00:08.2 1:32:53.6
5 km M-G

Pof. St.¢. Jméno Roénik  Klub 1.65km 3.3 km 5.0 km

1 143 SIDLOVA zZderika 1964  PKHa  0:29:19.3 1:02:46.1 1:37:23.7

2 90 BENESOVA Viclava 1967  FiBr 0:33:23.0 1:11:49.8 1:52:05.0

3 113 LANICKOVA Ivona 1966  FiBr 0:36:47.1 1:17:31.1 2:01:16.7

4 119 MATYSKOVA Hana 1964  FiBr 0:41:23.1 1:29:01.5 2:17:38.4
5 km M-H

Pof. St.¢. Jméno Roénik  Klub 1.65km 3.3 km 5.0 km

1 118 MASOVA Jarmila 1959  FiBr 0:39:32.3 1:26:25.1 2:13:49.6
5 km M-I

Pof. St.¢. Jméno Roénik  Klub 1.65km 3.3 km 5.0 km

1 144 SVRCKOVA Libuse 1956 0:42:47.6 1:32:29.2 2:23:18.7

1 km muzi

Pof. St.. Jméno Rocnik  Klub 1.0 km

1 237 SMAZIK Matyas 2003 PLCB  0:12:59.9

2 239 SVATON Karel 1990  PKP#i  0:14:08.0

3 234 LHOTKA Michal 2000 SOPKo 0:14:49.5

4 235 PIAKHOTA Artsiom 2005 LoBe  0:15:16.6

5 238 SRB Pavel 1980  Boh 0:16:29.1

6 28 KRALOVSKY Vojtéch 1992  SpTib  0:21:27.7

7 81 ZEMAN Jaroslav 1967 I.PKO 0:22:05.9

8 236 PUMANN Rudolf 1965  NePK  0:22:16.6

1 km kadeti

Pof. St.¢. Jméno Rocnik  Klub 1.0 km

1 244 HONCIK Martin 2007 LoBe  0:13:02.0

2 243 CECH Martin 2007  SKPNy 0:13:37.6

3 242 CIHLAR Vit 2008  LoBe  0:14:29.2




1 km st. Zaci

Pof. St.¢. Jméno Rocnik  Klub 1.0 km
1 249 BERKA Jifi 2009  PKP¥  0:13:33.0
2 254 ZAPOMEL Rostislav 2009  JPK 0:14:09.1
3 250 DOLEJS Albert 2009 Olymp 0:14:52.5
4 253 ZAMECNIK Ondrej 2010  Boh 0:15:16.8
5 251 HREBICEK Filip 2009 LoBe  0:15:55.0
6 252 MACH Tomas 2010 SOPKo 0:16:12.8
1 km ml. Zaci
Pof. St.C. Jméno Roénik  Klub 1.0 km
1 261 BAIJER Petr 2011  PKP¥  0:16:13.8
2 264 PUMANN Rudolf 2011  NePK  0:16:16.3
3 263 MUSIL Gabriel 2011  SOPKo 0:17:46.1
4 262 MIFEK Miroslav 2013 OSPHo 0:21:29.1
5 265 TOMANEK Michal 2012  OSPHo 0:27:18.9
1 km Zeny
Pof. St.¢. Jméno Roénik  Klub 1.0 km
1 138 SOUKUPOVA Pavlina 2000  SIPI 0:13:04.3
2 241 VICHOVA Tereza 2005  SCPAP 0:14:43.0
3 106 HROMADNIKOVA Katefina 1997  SCPAP 0:15:14.8
4 330 VETROVSKA Renata 1981  SOPKo 0:21:16.1
5 240 KUSAKOVA Denisa 1975  OSPHo 0:21:58.5
1 km kadetky
Pof. St.C. Jméno Rocnik  Klub 1.0 km
1 248 ZITKOVA Barbora 2008 LoBe  0:14:23.3
2 246 NEMCOVA Lucie 2008  USK 0:14:53.0
3 245 KALFIRTOVA Katefina 2007 NePK 0:16:01.6
4 247 SALAJKOVA Mariana 2007  NePK  0:17:19.0
1 km st. Zacky
Pof. St.C. Jméno Rocnik  Klub 1.0 km
1 259 SVAROVA Aneta 2010  USK 0:14:20.3
2 260 VNUKOVA Anna 2009  ESAHK 0:15:03.2
3 256 LANDAUEROVA Veronika 2010  PKP¥  0:15:59.6
4 258 SVANDOVA Nikola 2009  KomBr 0:16:01.6
5 257 SRBOVA Mia 2010  NepP  0:16:35.3
6 255 HONCIKOVA Tereza 2010 LoBe  0:17:18.9
1 km ml. Za&ky
Pof. St.¢. Jméno Rocnik  Klub 1.0 km
1 271 ZIMOVA Adéla 2011  SCHK  0:13:39.3
2 266 BENDOVA Karolina 2011  SOPKo 0:15:17.0
3 268 JURCIKOVA Kamila 2011  SOPKo 0:15:55.9
4 269 KUSAKOVA Sofie 2011  OSPHo 0:16:41.2
5 270 NOVAKOVA Rozilie 2011  SOPKo 0:16:43.1
6 267 FRYDEK Nikol 2012  OSPHo 0:21:33.6




Stafety 4x1.25 km Open

Pof. Oddil kat. Cil

1 KometaBrno A open 1:00:33.5
89 BENESOVA Alena 1998 0:14:31.2
150 ZUBALIKOVA Lucie 2002 0:30:21.1
278 KOZUBEK Matgj 1996 0:45:20.6
32 LUDVIK David 2002 1:00:33.5

2 Bohemians Praha A open 1:00:32.6
128 PLESKOTOVA Julie 2002 0:14:34.0
300 STERBOVA Lenka 1994 0:30:20.9
59 STRAKA Martin 2000 0:45:21.3
62 STERBA Vojislav 2001 1:00:32.6

3 Bohemians Praha B dorost 1:04:39.7
87 BARTOSOVA Denisa 2005 0:15:31.1
145 TARGOSOVA Anna Marie 2005 0:33:25.8
10 CARDA Jan 2005 0:49:03.6
43 NELIBA Tadeds 2003 1:04:39.7

4 Plavecky klub Krokodyl Brno B dorost 1:06:24.1
54  SKALNIK Marek 2003 0:15:31.2
147 VINTROVA Zuzana 2005 0:33:27.4
141 SVOBODOVA Klara 2006 0:51:32.8
20 CHOBANIAN Danylo 2004 1:06:24.1

5 Bohemians Praha C dorost 1:06:55.3
194 ZAMECNIKOVA Adéla 2007 0:16:06.4
189 SVOBODOVA Elen 2007 0:34:47.8
299 SIMSA Radek 2006 0:50:46.1
298 SIMSA Ondfrej 2006 1:06:55.3

6 Univerzitni Sportovni klub A dorost 1:08:08.9
192 SVAROVA Nela 2007 0:15:35.1
246 NEMCOVA Lucie 2008 0:36:43.4
69 TIKOVSKY Denis 2005 0:53:01.5
44 NEMEC Daniel 2006 1:08:08.9

7 KometaBrno C dorost 1:08:25.4
101 HASILOVA Monika 2004 0:15:56.5
107 KADLECOVA Rozélie 2006 0:34:34.2
154 KLOBASA Jan 2007 0:52:14.1
163 RAK Adam 2007 1:08:25.4

8 Kometa Brno B open 1:10:03.1
185 NETREFOVA Lucie 2008 0:16:03.4
122 NETREFOVA Hana 1974 0:34:21.6
26 KAMAS Richard 1968 0:53:53.1
21 INGEDULD Vit 1994 1:10:03.1

9 KometaBrnoD dorost 1:11:02.2
131 PROCHAZKOVA Leona 2006 0:16:45.6
130 POUSTECKA Lucie 2004 0:36:23.9
51 REKA Jan 2006 0:53:39.5
37 MERHOUT Simon 2004 1:11:02.2




10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Sportovni oddil plavani Kolin A

184 MYSKOVA Eligka

171 BENDOVA Katefina

157 MACH Daniel

162 PAVLICEK Filip
Auto Skoda Mlada Boleslav

7  BREJCHA Bruno

275 FLODRMANOVA Elidka

277 HRADSKA Katefina

289 PEKAR Adam
Plavecky klub Havifov A

152 BOJCENUK Jakub

290 PEKLANSKY Tomas

296 SIDLOVA Anezka

175 FABIKOVA Nela
Plavecky klub Krokodyl Brno A

73 VASATA Michal

115 MARINCOVA Kristyna

295 SVOBODOVA Karolina

19 HALVA Marek
Bohemians Praha D

31 LAJCUK Leonard

198 SVOBODOVA Nikol

14 EYBL Vaclav

179 KALIVODOVA Nikita
Lokomotiva Trutnov A

199 HAVLIK Matéj

204 NETIK Luk&s

227 SLECHTOVA Martina

221 MACKOVA Adéla
Kometa Brno E

158 MELICHAR Simon

273 CiZKOVA Dominika

95 CERNA Viktorie

210 RIHACEK Adam
Policejni sportovni klub OLYMP

8  BURES JiFi

274 DOLEJSOVA Séra

172 CERMAKOVA Tereza

63 STETINA Jakub
Neratovicky Plavecky klub A

110 KOTOUCOVA Barbora

74  VESELSKY Vojtéch

153 HALASZ Michal

182 LIPENSKA Klara
Plavecky klub Pfibram A

218 HRASKOVA Markéta

224 SMETANKOVA Linda

196 BERKA Vojtéch

249 BERKA Jifi

dorost
2008
2007
2008
2007
dorost
2006
2007
2008
2007
dorost
2007
2004
2005
2007
open
2002
2004
2008
2004
open
2000
2007
2006
2007
Zaci
2009
2009
2009
2009
open
2008
2004
2006
2009
dorost
2006
2007
2007
2006
dorost
2004
2006
2008
2007
Zaci
2009
2010
2009
2009

0:17:29.3
0:36:53.4
0:55:13.4
1:12:19.0

0:16:00.8
0:34:52.7
0:55:13.8
1:13:34.7

0:16:00.2
0:34:28.7
0:55:19.7
1:13:37.1

0:14:50.7
0:36:55.7
0:56:10.9
1:13:56.6

0:15:58.5
0:35:26.1
0:53:04.7
1:14:03.6

0:16:08.2
0:36:20.5
0:55:18.0
1:14:31.6

0:17:21.7
0:37:25.0
0:56:12.1
1:14:52.9

0:17:33.4
0:37:33.3
0:56:20.9
1:15:56.8

0:16:06.1
0:34:33.5
0:55:31.6
1:17:09.0

0:19:21.2
0:40:47.2
1:00:20.9
1:19:53.7

1:12:19.0

1:13:34.7

1:13:37.1

1:13:56.6

1:14:03.6

1:14:31.6

1:14:52.9

1:15:56.8

1:17:09.0

1:19:53.7



20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Oddil Sportovniho Plavani Hodonin B

195 ZAVIACICOVA Soria

159 MIFEK Zdenék

156 KRASNY Jakub

188 PINTEROVA Ellen
Jihlavsky Plavecky Klub

219 KOHOUTOVA Amalie

213 TRNENY Matyas

254 ZAPOMEL Rostislav

229 TRNENA Jasmina
Univerzita Brno A

18 GROSEK Lubos

34 MASLAN JiFi

279 KRESALKOVA Hana

121 MRUZKOVA Pavlina
Sport Club Plavecky areal Pardubice

309 REZNICKOVA Jana

106 HROMADNIKOVA Katefina

17 GOBERNAC Karel

35 MATENA Petr
Oddil Sportovniho Plavani Hodonin A

56 SLEZAK Jakub

203 MIFEK Stépén

148 VLASAKOVA Karolina

99 DVORAKOVA Anna
FIDES Brno A

55 SLANINA Michal

4  BEROUNSKY Jaromir

91 BEROUNSKA Natalie

123 OKURKOVA Magda
Plavecky klub Havifov B

70 VALEK David

276 FUSSEK Daniel

285 MITRENGOVA Eliska

96 CURAJOVA Martina
Neratovicky Plavecky klub C

105 HRDINOVA Natélie

11 CERNY Radek

176 HNATKOVA Johana

304 VERNER Jan
Sportovni oddil plavani Kolin B

266 BENDOVA Karolina

268 JURCIKOVA Kamila

206 PETRANEK Josef

205 NOVAK Simon
Plavecky klub Havifov D

292 REISSKUP Barbara

68 TESLIK David

143 SIDLOVA Zderika

284 MIK Pavel

dorost
2008
2007
2008
2008
Zaci
2009
2010
2009
2010
M 240
1980
1983
1977
1970
M 240
1974
1997
1973
1962
open
2003
2010
2006
2004
M 160
1990
1970
1996
1991
dorost
2003
2006
2004
2005
open
2005
1984
2008
1972
Zaci
2011
2011
2010
2009
M 240
1971
1969
1964
1971

0:17:06.3
0:39:14.9
1:00:09.1
1:20:02.1

0:17:52.2
0:38:39.4
0:59:08.5
1:21:59.5

0:15:11.4
0:34:55.4
0:57:07.3
1:22:25.0

0:21:53.8
0:43:47.1
1:.03:51.3
1:23:25.7

0:15:48.1
0:38:20.2
1:00:38.9
1:24:44.1

0:17:48.3
0:39:41.0
1.02:47.7
1:25:16.0

0:17:39.9
0:38:02.7
1:00:47.8
1:26:46.2

0:18:56.1
0:38:59.7
1.01:11.1
1:27:13.0

0:20:02.8
0:44:25.8
1:08:26.1
1:27:54.1

0:21:15.0
0:42:17.0
1:07:40.3
1:28:26.5

1:20:02.1

1:21:59.5

1:22:25.0

1:23:25.7

1:24:44.1

1:25:16.0

1:26:46.2

1:27:13.0

1:27:54.1

1:28:26.5



30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Sportovni oddil plavani Kolin C

330 KAVRIK Adam

270 NOVAKOVA Rozélie

187 PETRANKOVA Anna

234 LHOTKA Michal
Oddil Sportovniho Plavani Hodonin C

22 JEDLICKA Marek

120 MIFKOVA zZderika

137 SCHIMMERLE Lenka

1  BELKA Matgj

Oddil Sportovniho Plavani Hodonin D

12 DVORACEK Pavel

88 BENESOVA Adéla

13 DVORACEK Tomas

180 KRALIKOVA Alzbéta
Plavecky klub Krokodyl Brno C

202 KRKOSKA Luka$

231 VAFKOVA Nikola

209 RICHTR Simon

216 FRANKOVA Evelina
Oddil Sportovniho Plavani Hodonin E

47 PINTERA Martin

222 NAVRATILOVA Anastazie

223 OBADALOVA Barbora

50 PRUZEK Richard
Plavecky klub Havifov C

283 MIK Daniel

303 URBANEK Petr

280 KURJANOVA Petra

297 SIDLOVA Marie
Neratovicky Plavecky klub B

220 LIPENSKA Zuzana

215 DOLEZALOVA Barbora

264 PUMANN Rudolf

302 TICHY Simon
Swim Academy Bora A

160 MIKAYELYAN David

211 SVEJKOVSKY Jakub

291 POLECOVA Sabina

125 PALECKOVA Barbora
FIDES Brno B

60 SUCHOPA Radomir

40 MIHOLA Petr

113 LANICKOVA Ivona

282 MATUSTIKOVA Jana
FIDES Brno C

82 ZEZULA Frantisek

33 MAREK Ivan

118 MASOVA Jarmila

90 BENESOVA Véclava

open
1992
2011
2007
2000
M 160
1978
1978
1980
1996
open
1974
2001
2002
2008
Z4ci
2009
2010
2010
2009
open
1976
2010
2009
1997
M 160
1997
1974
1970
1994
Zaci
2010
2010
2011
2010
open
2007
2009
1994
1982
M 240+
1956
1961
1966
1957
M 240+
1965
1955
1959
1967

0:19:20.8
0:46:19.2
1:07:42.5
1:28:45.3

0:17:57.7
0:45:18.3
1:11:36.5
1:31:36.6

0:20:33.6
0:44:56.2
1.08:12.3
1:31:55.3

0:18:02.2
0:44:29.5
1:11:31.7
1:33:28.7

0:22:10.9
0:47:33.9
1:12:56.5
1:36:56.7

0:18:22.8
0:41:10.6
1:10:30.6
1:37:31.6

0:21:04.6
0:47:08.0
1:12:21.4
1:38:44.1

0:17:53.0
0:41:06.5
1:10:26.3
1:39:58.4

0:25:36.2
0:57:27.8
1:29:40.4
2:03:28.7

0:28:15.8
1:04:03.3
1:36:23.9
2:03:50.7

1:28:45.3

1:31:36.6

1:31:55.3

1:33:28.7

1:36:56.7

1:37:31.6

1:38:44.1

1:39:58.4

2:03:28.7

2:03:50.7



40 FIDES Brno D M 240+ 2:04:37.0
287 NOWAKOVA Lenka 1962 0:29:34.9
288 PAVEZKOVA Helena 1958 1:05:41.4
58 STEJSKAL Ladislav 1962 1:36:47.0
72 VANE Jan 1960 2:04:37.0
MS Univerzita Brno B M 240 1:33:17.3
301 SVANDA Lubo3 1972 0:18:17.2
41 MRUZEK Alexander 1965 0:38:41.0
100 GILIKOVA Helena 1972 1:00:07.3
77 VYROUBAL Michal 1968 1:33:17.3
MS Neratovicky Plavecky klub E MS 1:39:29.1
177 HRDINOVA Elen 2007 0:20:48.5
245 KALFIRTOVA Katefina 2007 0:45:28.2
247 SALAJKOVA Mariana 2007 1:11:28.2
178 HUDAKOVA Zuzana 2007 1:39:29.1
MS Plavecky klub Krokodyl Brno D M 240 1:58:47.8
202 KRKOSKA Luka$ 2009 0:18:02.2
231 VAFKOVA Nikola 2010 0:44:29.5
209 RICHTR Simon 2010 1:11:31.7
216 FRANKOVA Evelina 2009 1:33:28.7
Stafety 4x1.25 km dorostenci
Pof. Oddil kat. Cil
1 Bohemians Praha B dorost 1:04:39.7
2 Plavecky klub Krokodyl Brno B dorost 1:06:24.1
3 Bohemians Praha C dorost 1:06:55.3
4 Univerzitni Sportovni klub A dorost 1:08:08.9
5 KometaBrno C dorost 1:08:25.4
6 KometaBrnoD dorost 1:11:02.2
7 Sportovni oddil plavani Kolin A dorost 1:12:19.0
8 Auto Skoda Mlad Boleslav dorost 1:13:34.7
9 Plavecky klub Havifov A dorost 1:13:37.1
10 Policejni sportovni klub OLYMP dorost 1:15:56.8
11 Neratovicky Plavecky klub A dorost 1:17:09.0
12 Oddil Sportovniho Plavani Hodonin B dorost 1:20:02.1
13 Plavecky klub Havifov B dorost 1:26:46.2
Stafety 4x1.25 km Zaci
Pof. Oddil kat. Cil
1 Lokomotiva Trutnov A Zaci 1:14:31.6
2 Plavecky klub Pfibram A Zaci 1:19:53.7
3 lJihlavsky Plavecky Klub Zaci 1:21:59.5
4 Sportovni oddil plavani Kolin B Zaci 1:27:54.1
5 Plavecky klub Krokodyl Brno C Zaci 1:33:28.7
6 Neratovicky Plavecky klub B Zaci 1:38:44.1




Stafety 4x1.25 M <160

Pof. Oddil kat. Cil
1 FIDESBrno A M 160 1:25:16.0
2 Oddil Sportovniho Plavani Hodonin C M 160 1:31:36.6
3 Plavecky klub Havifov C M 160 1:37:31.6
Stafety 4x1.25 M <240
Pof. Oddil kat. Cil
1 Univerzita Brno A M 240 1:22:25.0
2 Sport Club Plavecky areal Pardubice M 240 1:23:25.7
3 Plavecky klub Havifov D M 240 1:28:26.5
4 Univerzita Brno B M 240 1:33:17.3
5 Plavecky klub Krokodyl Brno D M 240 1:58:47.8
Stafety 4x1.25 M 240+
Pof. Oddil kat. Cil
1 FIDESBrnoB M 240+ 2:03:28.7
2 FIDESBrnoC M 240+ 2:03:50.7
3 FIDESBrnoD M 240+ 2:04:37.0




20 km muzi

Pof. St.¢. Jméno Ro¢nik Klub 25km  5km 75km 10km 125km 15km 17.5km 20.0 km
1 62 STERBA Vojislav 2001 Boh 0:30:05.8 1:02:20.4 1:34:05.5 2:06:36.1 2:38:34.4 3:11:54.7 3:46:07.9 4:19:06.1
2 278 KOZUBEK Matéj 1996 KomBr 0:30:00.7 1:02:15.7 1:34:01.6 2:06:27.6 2:38:29.6 3:11:52.1 3:46:05.4 4:19:12.8
3 6 BOROVKA Denis 2005 SABR  0:30:03.1 1:02:17.6 1:34:02.3 2:06:30.7 2:38:31.9 3:11:56.5 3:46:09.8 4:19:40.1
4 43 NELIBA Tadeas 2003 Boh 0:30:10.5 1:02:23.0 1:34:04.6 2:06:41.9 2:42:38.7 3:19:00.9 3:54:01.4 4:28:56.9
5 36 MATOUSEK Marek 2003 PLEB  0:30:08.6 1:02:25.2 1:34:10.1 2:06:44.8 2:41:01.5 3:17:54.7 3:55:32.0 4:34:29.8
6 19 HALVA Marek 2004 PKKBr 0:35:06.5 1:10:46.9 1:47:01.4 2:24:57.6 3:02:27.2 3:41:11.9 4:18:05.2 4:56:11.4
7 298 SIMSA Ondfiej 2006 Boh 0:35:06.2 1:10:47.0 1:47:03.4 2:25:02.7 3:02:31.9 3:41:16.3 4:18:15.2 4:59:18.0
8 54 SKALNIK Marek 2003 PKKBr 0:35:06.9 1:10:56.0 1:47:09.6 2:25:02.1 3:02:23.3 3:41:36.0 4:23:38.4 5:10:27.2
9 290 PEKLANSKY Tomas 2004 PKHa 0:35:46.7 1:14:23.4 1:54:16.7 2:35:41.2 3:17:52.7 4:01:16.8 4:45:59.1 5:31:13.3
10 305 RUCKY Ales 1971 SCPAP 0:38:21.1 1:20:35.3 2:04:34.8 2:47:16.9 3:33:26.4 4:19:55.7 5:06:04.4 5:52:07.7
11 45 PAVLISTIK Petr 1977 PLAF 0:38:18.3 1:20:35.6 2:05:36.1 2:51:16.1 3:37:53.8 4:24:42.2 5:12:14.9 6:00:19.6

DNF 59 STRAKA Martin 2000 Boh 0:30:10.3 1:02:24.6 1:34:03.0 2:06:33.4 2:38:36.0 3:12:42.2 3:51:16.5

DNF 69 TIKOVSKY Denis 2005 UsK 0:30:45.2 1:07:24.1 1:42:55.0 2:22:36.9 3:02:28.8 3:43:32.9

DNF 299 SIMSA Radek 2006 Boh 0:35:05.4 1:11:43.8

20 km st. Dorostenci

Pof. St.¢. Jméno Roénik Klub 25km 5km 75km 10km 125km 15km 17.5km 20.0 km
1 43 NELIBA Tadeas 2003 Boh 0:30:10.5 1:02:23.0 1:34:04.6 2:06:41.9 2:42:38.7 3:19:00.9 3:54:01.4 4:28:56.9
2 36 MATOUSEK Marek 2003 PLCB 0:30:08.6 1:02:25.2 1:34:10.1 2:06:44.8 2:41:01.5 3:17:54.7 3:55:32.0 4:34:29.8
3 19 HALVA Marek 2004 PKKBr 0:35:06.5 1:10:46.9 1:47:01.4 2:24:57.6 3:02:27.2 3:41:11.9 4:18:05.2 4:56:11.4
4 54 SKALNIK Marek 2003 PKKBr 0:35:06.9 1:10:56.0 1:47:09.6 2:25:02.1 3:02:23.3 3:41:36.0 4:23:38.4 5:10:27.2
5 290 PEKLANSKY Tomas 2004 PKHa 0:35:46.7 1:14:23.4 1:54:16.7 2:35:41.2 3:17:52.7 4:01:16.8 4:45:59.1 5:31:13.3

20 km ml. Dorostenci

Pof. St.¢. Jméno Rocnik Klub 2.5km 5km 75km 10km 125km 15km 17.5km 20.0 km
1 6 BOROVKA Denis 2005 SABR 0:30:03.1 1:02:17.6 1:34:02.3 2:06:30.7 2:38:31.9 3:11:56.5 3:46:09.8 4:19:40.1
2 298 SIMSA OndFej 2006 Boh 0:35:06.2 1:10:47.0 1:47:03.4 2:25:02.7 3:02:31.9 3:41:16.3 4:18:15.2 4:59:18.0

DNF 69 TIKOVSKY Denis 2005 USK 0:30:45.2 1:07:24.1 1:42:55.0 2:22:36.9 3:02:28.8 3:43:32.9

DNF 299 SIMSA Radek 2006 Boh  0:35:05.4 1:11:43.8

20 km M-A

Pof. St.¢. Jméno Rocnik Klub 2.5km 5km 75km 10km 125km 15km 17.5km 20km

1 278 KOZUBEK IVIatéj 1996 KomBr 0:30:00.7 1:02:15.7 1:34:01.6 2:06:27.6 2:38:29.6 3:11:52.1 3:46:05.4 4:19:12.8
20 km M-E

Pof. St.c. Jméno Rocnik Klub 2.5 km 5 km 75km 10km 125km 15km 17.5km 20.0 km

1 45 PAVLISTIK Petr Zuzana PLAF  0:38:18.3 1:20:35.6 2:05:36.1 2:51:16.1 3:37:53.8 4:24:42.2 5:12:14.9 6:00:19.6
Zuzana Kostélova (SVK)
20 km M-F

Pof. St.¢. Jméno Rocnik Klub 2.5 km 5 km 75km 10km 12.5km 15km 17.5km 20.0 km

1 305 RUCKY Ales 1971 SCPAP 0:38:21.1 1:20:35.3 2:04:34.8 2:47:16.9 3:33:26.4 4:19:55.7 5:06:04.4 5:52:07.7
20 km Zeny
Pof. St.¢. Jméno Rocnik Klub 2.5 km 5 km 75km 10km 125km 15km 17.5km 20.0 km

1 300 STERBOVA Lenka 1994 Boh  0:30:08.1 1:02:22.8 1:34:07.5 2:06:39.4 2:40:54.9 3:17:01.6 3:52:45.6 4:28:54.4
2 128 PLESKOTOVA Julie 2002 Boh  0:30:13.0 1:02:28.9 1:37:49.9 2:14:18.2 2:50:05.9 3:27:01.7 4:04:48.9 4:41:07.9
3 138 SOUKUPOVA Pavlina 2000 SIPI 0:32:54.6 1:10:31.0 1:46:56.6 2:24:54.0 3:02:25.2 3:41:02.4 4:18:07.6 4:55:55.5
4 98 DOLEZALOVASira 2003 JPK 0:32:52.9 1:10:29.4 1:47:05.7 2:25:01.3 3:02:38.1 3:41:00.7 4:18:16.1 4:56:04.8



5 132 PUMANNOVA Anna 2006 NePK 0:35:03.8 1:10:53.4 1:47:07.7 2:24:56.7 3:02:33.2 3:41:24.9 4:20:46.8 5:00:16.2
6 117 MASKOVA Justyna 2005 PKVM 0:35:03.8 1:10:50.1 1:47:01.5 2:24:59.1 3:02:35.2 3:41:33.9 4:22:15.5 5:04:43.8
7 129 POSPISILOVA Zuzana 2006 PKVM 0:35:09.0 1:12:04.3 1:50:40.1 2:29:41.9 3:10:13.3 3:51:18.2 4:33:38.5 5:17:16.2
8 107 KADLECOVA Rozdlie 2006 KomBr 0:35:25.7 1:14:26.6 1:54:20.6 2:35:57.6 3:17:58.9 4:01:23.4 4:46:02.7 5:30:48.2
9 93 BRYDLOVA Nikola 2004 PKVM 0:35:55.8 1:15:14.1 1:55:55.3 2:37:36.4 3:19:55.7 4:04:56.1 4:50:23.0 5:33:02.7
10 136 SEIDLOVA Miriam 2003 SKS 0:36:02.8 1:15:10.9 1:55:52.7 2:37:33.5 3:19:52.8 4:04:52.9 4:50:26.7 5:35:16.8
11 147 VINTROVA Zuzana 2005 PKKBr 0:35:58.0 1:15:38.3 2:00:53.2 2:45:59.8 3:33:01.2 4:18:39.5 5:02:34.3 5:45:35.6
12 103 HOLIKOVA Tereza 2006 OSPHo 0:37:45.0 1:20:31.0 2:04:28.7 2:48:40.5 3:35:15.9 4:18:47.3 5:02:54.0 5:46:50.8
13 307 HRUSKOVA Anna 2006 LloBe 0:37:38.0 1:20:09.5 2:03:37.2 2:47:10.8 3:33:21.6 4:20:26.3 5:09:09.1 5:57:37.1
14 273 CiZKOVA Dominika 2004 KomBr 0:39:16.5 1:22:21.9 2:05:50.3 2:51:10.5 3:37:26.6 4:26:15.0 5:12:57.5 5:58:20.1
15 133 RALISOVA Veronika 2005 ZéHK 0:37:43.9 1:20:30.5 2:04:29.5 2:48:41.3 3:35:22.3 4:24:08.0 5:13:11.2 6:00:08.4
16 241 VICHOVA Tereza 2005 SCPAP 0:38:14.9 1:20:54.1 2:05:52.5 2:51:12.8 3:39:01.8 4:27:22.3 5:14:57.4 6:02:08.1
17 296 SIDLOVA Anezka 2005 PKHa 0:38:13.9 1:20:33.4 2:04:33.0 2:49:33.1 3:37:27.0 4:26:43.7 5:16:11.4 6:05:12.3
18 306 DYKOVA Kristyna 1987 1.PKO 0:42:08.3 1:27:01.3 2:14:06.3 3:01:45.6 3:50:17.9 4:38:48.7 5:28:15.1 6:17:22.6

DNF 86 BALKOVA Katefina 2006 PKPfi 0:37:14.5 1:19:29.7 2:03:02.5 2:47:15.5

DNF 97 DOLEZALOVA Lara 2006 SpTib  0:35:23.0 1:14:28.7 1:54:24.2

20 km st. Dorostenky
Pof. St.¢. Jméno Rocnik Klub 2.5 km 5 km 75km 10km 125km 15km 17.5km 20.0 km
1 98 DOLEZALOVA Sara 2003 JPK 0:32:52.9 1:10:29.4 1:47:05.7 2:25:01.3 3:02:38.1 3:41:00.7 4:18:16.1 4:56:04.8
2 93 BRYDLOVA Nikola 2004 PKVM 0:35:55.8 1:15:14.1 1:55:55.3 2:37:36.4 3:19:55.7 4:04:56.1 4:50:23.0 5:33:02.7
3 136 SEIDLOVA Miriam 2003 SKS 0:36:02.8 1:15:10.9 1:55:52.7 2:37:33.5 3:19:52.8 4:04:52.9 4:50:26.7 5:35:16.8
4 273 CiZKOVA Dominika 2004 KomBr 0:39:16.5 1:22:21.9 2:05:50.3 2:51:10.5 3:37:26.6 4:26:15.0 5:12:57.5 5:58:20.1
20 km ml. Dorostenky

Pof. St.¢. Jméno Rocnik Klub 25km 5km 75km 10km 125km 15km 17.5km 20.0 km
1 132 PUMANNOVA Anna 2006 NePK 0:35:03.8 1:10:53.4 1:47:07.7 2:24:56.7 3:02:33.2 3:41:24.9 4:20:46.8 5:00:16.2
2 117 MASKOVA Justyna 2005 PKVM 0:35:03.8 1:10:50.1 1:47:01.5 2:24:59.1 3:02:35.2 3:41:33.9 4:22:15.5 5:04:43.8
3 129 POSPISILOVA Zuzana 2006 PKVM 0:35:09.0 1:12:04.3 1:50:40.1 2:29:41.9 3:10:13.3 3:51:18.2 4:33:38.5 5:17:16.2
4 107 KADLECOVA Rozélie 2006 KomBr 0:35:25.7 1:14:26.6 1:54:20.6 2:35:57.6 3:17:58.9 4:01:23.4 4:46:02.7 5:30:48.2
5 147 VINTROVA Zuzana 2005 PKKBr 0:35:58.0 1:15:38.3 2:00:53.2 2:45:59.8 3:33:01.2 4:18:39.5 5:02:34.3 5:45:35.6
6 103 HOLIKOVA Tereza 2006 OSPHo 0:37:45.0 1:20:31.0 2:04:28.7 2:48:40.5 3:35:15.9 4:18:47.3 5:02:54.0 5:46:50.8
7 307 HRUSKOVA Anna 2006 LoBe 0:37:38.0 1:20:09.5 2:03:37.2 2:47:10.8 3:33:21.6 4:20:26.3 5:09:09.1 5:57:37.1
8 133 RALISOVA Veronika 2005 ZéHK 0:37:43.9 1:20:30.5 2:04:29.5 2:48:41.3 3:35:22.3 4:24:08.0 5:13:11.2 6:00:08.4
9 241 ViCHOVA Tereza 2005 SCPAP 0:38:14.9 1:20:54.1 2:05:52.5 2:51:12.8 3:39:01.8 4:27:22.3 5:14:57.4 6:02:08.1
10 296 SIDLOVA Anezka 2005 PKHa 0:38:13.9 1:20:33.4 2:04:33.0 2:49:33.1 3:37:27.0 4:26:43.7 5:16:11.4 6:05:12.3

DNF 86 BALKOVA Katefina 2006 PKPfi 0:37:14.5 1:19:29.7 2:03:02.5 2:47:15.5

DNF 97 DOLEZALOVA Lara 2006 SpTib 0:35:23.0 1:14:28.7 1:54:24.2

20 km M-A
Pof. St.¢. Jméno RoCnik Klub ~ 2.5km 5km 75km 10km 125km 15km 17.5km 20.0 km
1 300 STERBOVA Lenka 1994 Boh  0:30:08.1 1:02:22.8 1:34:07.5 2:06:39.4 2:40:54.9 3:17:01.6 3:52:45.6 4:28:54.4
20 km M-C

Poft. St.¢. Jméno Rotnik Klub ~ 25km 5km 75km 10km 125km 15km 17.5km 20.0 km
1 306 DYKOVA Kristyna 1987 I.PKO 0:42:08.3 1:27:01.3 2:14:06.3 3:01:45.6 3:50:17.9 4:38:48.7 5:28:15.1 6:17:22.6



10 km muzi

Pof. St.¢. Jméno Rocnik  Klub 2.5 km 5.0 km 7.5 km 10.0 km
1 32 LUDVIK David 2002  KomBr 0:30:53.6 1:04:09.9 1:38:30.5 2:10:04.5
2 44 NEMEC Daniel 2006  USK 0:30:55.8 1:04:09.2 1:38:26.8 2:10:37.8
3 73  VASATA Michal 2002  PKKBr  0:30:54.0 1:04:07.9 1:38:25.0 2:13:58.6
4 237 SMAZIK Matyas 2003  PLCB  0:33:24.8 1:09:59.6 1:48:18.8 2:27:16.0
5 31 LAJCUK Leonard 2000 Boh 0:33:16.9 1:09:50.9 1:48:15.8 2:29:34.6
6 56 SLEZAK Jakub 2003  OSPHo 0:33:19.5 1:09:57.1 1:48:23.0 2:32:18.4
7 30 KYSILKA Josef 1971  Boh 0:36:09.4 1:15:13.6 1:55:43.9 2:36:21.2
8 17 GOBERNAC Karel 1973  SCPAP 0:38:01.2 1:19:31.4 2:00:37.7 2:42:18.2
9 35 MATENA Petr 1962  SCPAP 0:36:12.0 1:16:13.8 1:59:34.5 2:44:16.2
10 66 TABORSKY Matyas 2005  SKS 0:36:15.7 1:15:16.3 1:59:06.3 2:48:04.3
11 70 VALEK David 2003  PKHa  0:37:39.9 1:19:34.6 2:03:08.4 2:48:05.6
12 22 JEDLICKA Marek 1978  OSPHo 0:39:33.6 1:22:14.6 2:06:08.7 2:50:13.6
13 276 FUSSEK Daniel 2006 PKHa  0:39:30.0 1:22:16.6 2:06:04.2 2:50:14.1
14 283 MIK Daniel 1997  PKHa  0:39:35.6 1:22:17.2 2:06:13.7 2:50:29.4
15 1 BELKA Matéj 1996  OSPHo 0:39:51.1 1:23:13.4 2:06:55.1 2:51:07.5
16 284 MIK Pavel 1971  PKHa  0:39:31.5 1:22:13.3 2:06:11.6 2:51:19.8
17 48 PROKS Michal 2005 SIOp  0:38:24.5 1:21:40.9 2:06:08.2 2:51:26.7
18 61 SKRKAL Oto 1979  PKKBr  0:40:50.8 1:25:07.9 2:10:19.0 2:56:03.6
19 68 TESLIK David 1969  PKHa  0:41:22.1 1:25:35.9 2:10:50.5 2:57:13.2
20 308 BRAUNER Michal 1985  I.PKO  0:41:36.3 1:26:01.6 2:12:19.9 3:02:11.5
21 12 DVORACEK Pavel 1974  OSPHo 0:43:57.3 1:34:23.5 2:26:17.6 3:20:56.6
22 13 DVORACEK Tomas 2002  OSPHo 0:46:54.2 1:38:27.8 2:30:14.3 3:21:34.3
23 71 VALNICEK Jakub 1970 I.PKO  0:48:15.7 1:41:44.5 2:36:58.2 3:41:08.8
24 47 PINTERA Martin 1976  OSPHo 0:50:36.8 1:47:14.0 2:48:14.4 3:36:58.2
25 39 MIFEK Miroslav 1977  OSPHo 0:56:18.4 2:01:18.8 3:08:23.3 4:15:58.5
26 5 BOJCENUK Michal 1973  PKHa  1:04:17.7 2:18:33.1 3:36:58.2 4:59:08.0
DNF 74 VESELSKY Vojtéch 2006 NePK  0:37:20.6 1:20:50.1
10 km kadeti

Pof. St.¢. Jméno Roénik  Klub 2.5 km 5.0 km 7.5 km 10.0 km
1 166 VERNER David 2007 ASMB  0:32:08.7 1:07:01.1 1:42:04.8 2:16:33.4
2 163 RAKAdam 2007  KomBr 0:32:08.5 1:07:01.3 1:42:35.9 2:20:42.3
3 168 WINKLER Tomas 2008  PKVM  0:32:49.6 1:09:05.0 1:46:17.7 2:25:09.5
4 152 BOJCENUK Jakub 2007 PKHa  0:33:20.3 1:10:00.9 1:48:24.6 2:30:06.8
5 154 KLOBASA Jan 2007  KomBr 0:33:22.0 1:10:02.3 1:48:33.0 2:32:44.3
6 162 PAVLICEK Filip 2007 SOPKo 0:36:09.2 1:15:04.4 1:56:14.1 2:38:46.8
7 157 MACH Daniel Zuzana BSOPKo 0:36:10.5 1:15:06.8 1:56:15.9 2:38:47.3
8 156 KRASNY Jakub Zuzana KOSPHo 0:39:36.7 1:22:22.2 2:06:16.1 2:54:42.9
9 151 BECK Jakub 2007  PKP¥  0:38:29.6 1:23:05.8 2:16:30.7 3:10:38.3
10 159 MIFEK Zdenék 2007 OSPHo 0:43:52.4 1:34:26.1 2:24:52.4 3:17:17.3
11 167 VETROVSKY Matéj 2008  SOPKo 0:43:16.1 1:34:29.4 2:28:15.2 3:23:49.4




10 km zeny

Pof. St.¢. Jméno Rocnik  Klub 2.5 km 5.0 km 7.5 km 10.0 km
1 150 ZUBALIKOVA Lucie 2002  KomBr 0:30:58.0 1:04:17.6 1:38:32.9 2:12:48.2
2 142 SEBESTOVA Lucie 2001  SIPI 0:31:05.2 1:06:31.6 1:42:08.9 2:18:54.5
3 141 SVOBODOVA Klara 2006  PKKBr 0:33:24.7 1:10:02.0 1:48:12.4 2:25:59.2
4 101 HASILOVA Monika 2004  KomBr 0:33:16.5 1:09:55.8 1:48:11.5 2:27:49.5
5 134 REZNICKOVA Alena 2003  SIPI 0:33:21.7 1:10:06.7 1:48:14.7 2:28:09.6
6 112 KUNDRATOVA Eliska 2005  Zlin 0:37:45.6 1:20:28.1 2:05:24.2 2:49:14.2
7 130 POUSTECKA Lucie 2004  KomBr 0:38:09.1 1:21:46.7 2:06:06.4 2:49:42.0
8 104 HORAKOVA Alibéta 2001  USK 0:38:25.7 1:21:40.9 2:06:07.8 2:51:23.6
9 85 BALKOVA Eliska 2003  PKP¥  0:39:34.5 1:23:15.3 2:07:55.8 2:51:24.1
10 285 MITRENGOVA Eliska 2004  PKHa  0:45:24.9 1:34:53.8 2:25:04.3 3:17:28.9
11 146 TRNENA Katefina 1978  JPK 0:45:26.0 1:35:20.2 2:29:18.4 3:24:36.8
12 88 BENESOVA Adéla 2001  OSPHo 0:47:08.9 1:41:34.4 2:35:09.4 3:28:36.3
13 309 REZNICKOVA Jana 1974  SCPAP 0:48:23.5 1:41:54.7 2:35:34.3 3:29:16.9
14 102 HLAVINOVA Jana 1986  PKKBr 0:49:20.2 1:42:15.6 2:35:42.6 3:32:40.1
15 120 MIFKOVA zderika 1978  OSPHo 0:55:29.6 1:55:27.0 2:54:59.9 3:36:58.2
16 297 SIDLOVA Marie 1994  PKHa  0:56:12.9 1:59:51.3 3:06:10.0 4:15:23.1
17 125 PALECKOVA Barbora 1982  SABR  1:00:05.0 2:09:42.0 3:22:06.3 4:37:28.7
10 km kadetky
Pof. St.¢. Jméno Roénik  Klub 2.5 km 5.0 km 7.5 km 10.0 km
1 193 TRNENA Leontyna 2007  JPK 0:32:12.3 1:07:04.4 1:42:40.1 2:20:34.1
2 185 NETREFOVA Lucie 2008  KomBr 0:33:24.8 1:10:02.6 1:48:04.4 2:25:07.9
3 175 FABIKOVA Nela 2007 PKHa  0:33:24.1 1:09:53.1 1:48:28.3 2:28:28.2
4 195 zAVIACICOVA Sona 2008  OSPHo 0:36:13.6 1:15:16.3 1:55:57.9 2:35:55.3
5 188 PINTEROVA Ellen 2008  OSPHo 0:36:10.5 1:15:10.1 1:55:48.1 2:36:10.9
6 173 DAVIDOVA Marie Magdalena 2007  SpTib  0:36:52.1 1:19:26.7 2:00:31.7 2:40:48.3
7 170 BAIJEROVA Adéla 2008  PKP¥  0:39:39.8 1:23:32.0 2:08:10.0 2:51:22.2
8 182 LIPENSKA Klara 2007 NePK  0:39:40.3 1:23:15.2 2:07:56.9 2:52:02.4
9 179 KALIVODOVA Nikita 2007  Boh 0:39:27.5 1:22:14.5 2:06:06.6 2:52:02.5
10 184 MYSKOVA Eliska 2008  SOPKo 0:41:29.2 1:26:09.6 2:10:11.7 2:54:39.7
11 187 PETRANKOVA Anna 2007 SOPKo 0:41:20.0 1:25:31.6 2:10:59.9 2:57:11.8
12 181 KUZMOVA Natilie 2007  SpTrb  0:49:20.3 1:42:19.2 2:34:49.4 3:29:20.9
13 180 KRALIKOVA Alibéta 2008  OSPHo 0:48:19.4 1:42:07.0 2:35:45.2 3:31:22.5
14 191 SANKOVA Adéla 2008  OSPHo 0:50:47.6 1:47:21.9 2:48:36.7 3:36:58.2
3 km muzi

Pof. St.¢. Jméno Roénik  Klub 1.0 km 2.0 km 3.0 km

1 312 RJASKO Stépan 2006  USK 0:11:43.8 0:25:11.9 0:38:35.2

2 51 REKAJan 2006  KomBr 0:12:42.1 0:26:56.5 0:40:49.8

3 7  BREJCHA Bruno 2006 ASMB  0:12:44.0 0:26:56.9 0:40:54.2

4 79 ZAMECNIK Matéj 2004  Boh 0:13:08.6 0:27:45.7 0:42:22.9

5 29 KROUPA Jan 2002 PKHa  0:14:40.4 0:31:01.8 0:47:08.3

6 239 SVATON Karel 1990  PKP¥  0:14:37.2 0:31:12.8 0:47:56.3

7 301 SVANDA Lubo$ 1972  UnBr  0:14:51.2 0:31:37.7 0:48:05.6

8 338 KAHANEK Stanislav 1981  COUPr 0:15:30.9 0:32:52.1 0:51:03.8

9 303 URBANEK Petr 1974  PKHa  0:16:18.2 0:35:03.5 0:54:08.5




10 308 BRAUNER Michal 1985  I.PKO  0:17:28.3 0:37:11.5 0:57:02.9
11 23 JUSKA Jifi 1970  SCPAP 0:18:11.5 0:39:08.0 0:59:29.4
12 80 ZARUBA Ondrej 1986  SICho  0:18:04.5 0:39:19.6 1:00:18.0
13 304 VERNER Jan 1972  NePK  0:18:35.5 0:39:48.8 1:01:37.8
14 28 KRALOVSKY Vojtéch 1992  SpTib  0:20:55.6 0:45:23.2 1:10:51.8
15 81 ZEMAN Jaroslav 1967 I.PKO  0:22:37.7 0:48:33.8 1:15:11.4
16 313 ZIZKA JiFi 1980  I.PKO  0:23:40.7 0:51:50.9 1:20:43.2
17 15 FEDA Roman 1964  SABR  0:26:28.1 0:56:00.4 1:26:05.9
18 46 PINTA Pavel 1956  I.PKO  0:29:00.8 1:03:37.6 1:40:20.6
19 310 DRAZNIK JiFi 1949  I.PKO  0:30:39.1 1:08:48.5 1:49:15.5
3 km kadeti
Pof. St.C. Jméno Roénik  Klub 1.0 km 20km  3.0km
1 165 STVERAK Jakub 2008  Boh 0:12:36.6 0:27:14.8 0:41:48.5
2 243 CECH Martin 2007  SKPNy 0:13:57.3 0:29:35.9 0:45:07.7
3 321 KLiMA Aurelius Theodor 2007 LoBe 0:13:58.5 0:29:39.5 0:45:17.4
4 322 PROCHAZKA Matyas 2007 SOPKo 0:13:52.8 0:29:38.2 0:45:30.8
3 km st. Zaci
Pof. St.C. Jméno Rocnik  Klub 1.0km  2.0km  3.0km
1 196 BERKA Vojtéch 2009  PKP¥  0:14:01.5 0:29:43.6 0:45:20.7
2 249 BERKA Jifi 2009  PKP¥  0:14:05.7 0:30:12.7 0:46:53.1
3 202 KRKOSKA Lukas 2009  PKKBr 0:14:15.7 0:30:46.1 0:47:44.8
4 200 HRUSKA Stépan 2010 LoBe  0:14:11.4 0:30:52.6 0:47:49.5
5 212 TIKOVSKY Dominik 2009  USK 0:14:28.9 0:31:13.5 0:48:14.5
6 208 RAUS Michal 2010  KomBr 0:15:17.6 0:33:28.6 0:51:38.8
7 213 TRNENY Matyas 2010  JPK 0:16:13.0 0:35:17.8 0:53:27.8
8 203 MIFEK Stépan 2010 OSPHo 0:16:40.3 0:35:41.2 0:53:41.3
9 206 PETRANEK Josef 2010 SOPKo 0:17:12.4 0:36:03.7 0:54:43.2
10 252 MACH Tomas 2010 SOPKo 0:17:24.0 0:36:55.8 0:56:21.7
11 209 RICHTR Simon 2010  PKKBr 0:18:48.4 0:41:09.1 1:04:34.8
12 302 TICHY Simon 2010 NePK  0:18:50.8 0:41:39.4 1:05:58.7
3 km ml. ZAci
Pof. St.¢. Jméno Roénik  Klub 1.0 km 2.0 km 3.0 km
1 324 SVANDA Jan 2011  KomBr 0:14:53.4 0:32:00.7 0:50:06.6
2 261 BAIJER Petr 2011  PKP¥  0:17:25.5 0:37:11.8 0:57:09.1
3 264 PUMANN Rudolf 2011  NePK  0:17:27.5 0:37:13.3 0:57:09.2
4 263 MUSIL Gabriel 2011  SOPKo 0:17:32.4 0:38:13.9 0:59:12.4
3 km Zaci 2011
Pof. St.C. Jméno Rocnik  Klub 1.0km  2.0km  3.0km
1 324 SVANDA Jan 2011  KomBr 0:14:53.4 0:32:00.7 0:50:06.6
2 261 BAIJER Petr 2011  PKP¥  0:17:25.5 0:37:11.8 0:57:09.1
3 264 PUMANN Rudolf 2011  NePK  0:17:27.5 0:37:13.3 0:57:09.2
4 263 MUSIL Gabriel 2011  SOPKo 0:17:32.4 0:38:13.9 0:59:12.4




3 km zeny

Pof. St.¢. Jméno Rocnik  Klub 1.0 km 2.0 km 3.0 km
1 149 ZIMOVA Sabina 2006  SCHK  0:13:06.0 0:27:46.3 0:42:21.8
2 95 CERNA Viktorie 2006  KomBr 0:13:20.5 0:28:38.0 0:43:36.9
3 110 KOTOUCOVA Barbora 2004  NePK  0:13:18.0 0:28:40.1 0:43:48.2
4 320 VENTUROVA Daniela 2005  USK 0:13:51.5 0:29:42.5 0:45:49.7
5 318 NOVAKOVA Aneika 1996  SKPNy 0:13:45.5 0:29:49.7 0:45:52.2
6 106 HROMADNIKOVA Katefina 1997  SCPAP 0:14:34.5 0:31:10.2 0:47:51.3
7 148 VLASAKOVA Karolina 2006 OSPHo 0:14:54.1 0:32:00.0 0:48:56.6
8 315 DARDOVA Nikola 2006  SpHoi 0:14:51.6 0:31:57.7 0:49:07.8
9 314 BLAHOVA Jana 1978  NePK  0:15:06.1 0:32:49.0 0:51:07.0
10 115 MARINCOVA Kristyna 2004  PKKBr 0:16:01.5 0:35:12.1 0:55:06.2
11 127 PECHOVA Markéta 1979  PKLbc 0:16:40.3 0:35:58.2 0:55:37.7
12 99 DVORAKOVA Anna 2004  OSPHo 0:16:36.7 0:36:32.3 0:57:04.6
13 143 SIDLOVA Zderika 1964  PKHa  0:17:20.4 0:36:52.0 0:57:12.1
14 286 NOVAKOVA Soiia 2005  Boh 0:16:41.0 0:37:16.6 0:58:02.5
15 292 REISSKUP Barbara 1971  PKHa  0:17:31.5 0:37:43.7 0:58:38.2
16 124 ONDRUSOVA Marie 1983  OSPHo 0:20:31.3 0:44:04.9 1:08:24.5
17 319 VACHTOVA litka 1975 I.PKO  0:21:13.3 0:45:45.5 1:10:25.3
18 280 KURJANOVA Petra 1970  PKHa  0:21:35.1 0:46:57.3 1:12:45.2
19 317 KRCHOVA Irena 1962  I.PKO  0:32:08.4 1:11:43.2 1:52:10.2
3 km kadetky
Pof. St.C. Jméno Roénik  Klub 1.0 km 2.0km  3.0km
1 194 zZAMECNIKOVA Adéla 2007 Boh 0:12:54.1 0:27:31.6 0:41:56.7
2 295 SVOBODOVA Karolina 2008  PKKBr 0:13:51.8 0:29:33.3 0:45:13.8
3 189 SVOBODOVA Elen 2007  Boh 0:14:01.4 0:29:47.1 0:45:47.8
4 198 SVOBODOVA Nikol 2007  Boh 0:14:14.3 0:30:22.3 0:46:30.8
5 171 BENDOVA Katefina 2007 SOPKo 0:14:05.1 0:30:32.6 0:47:14.2
6 183 MASKOVA Alexandra 2008  PKKu  0:14:45.2 0:31:41.9 0:48:20.2
7 248 ZiTKOVA Barbora 2008  LoBe  0:15:31.6 0:34:10.6 0:52:15.8
8 245 KALFIRTOVA Katefina 2007 NePK  0:17:45.7 0:38:37.9 0:58:54.6
9 186 PAVLISTIKOVA Ema 2008  PLAF  0:18:27.5 0:39:49.8 1:01:38.1
10 247 SALAJKOVA Mariana 2007 NePK  0:18:02.0 0:39:52.6 1:01:57.1
11 178 HUDAKOVA Zuzana 2007 NePK  0:18:49.8 0:41:40.0 1:04:35.5
3 km st. Zacky
Pof. St.C. Jméno Rocnik  Klub 1.0km 2.0km  3.0km
1 233 ZIMOVA Katefina 2009 SCHK  0:13:00.7 0:28:28.7 0:44:26.5
2 232 WEISSER Karolina 2009  Boh 0:14:37.3 0:31:38.5 0:48:54.8
3 323 HYLENOVA Barbora 2009  LoTr  0:14:51.3 0:32:55.1 0:51:37.6
4 218 HRASKOVA Markéta 2009  PKP¥  0:16:05.4 0:34:37.9 0:52:03.1
5 224 SMETANKOVA Linda 2010  PKP¥  0:16:06.4 0:34:37.7 0:52:03.7
6 220 LIPENSKA Zuzana 2010 NePK  0:16:26.4 0:34:40.1 0:52:14.0
7 222 NAVRATILOVA Anastazie 2010 OSPHo 0:16:43.3 0:35:42.7 0:54:08.9
8 256 LANDAUEROVA Veronika 2010  PKP¥  0:17:13.3 0:36:30.3 0:54:43.5
9 223 OBADALOVA Barbora 2009 OSPHo 0:16:56.7 0:36:17.6 0:56:05.1
10 217 FRYDEK Nela 2009  OSPHo 0:17:51.6 0:37:53.6 0:57:39.7




11 214 BAIEROVA Eliska 2009 SIOp  0:17:49.6 0:38:21.6 0:58:06.0
12 215 DOLEZALOVA Barbora 2010 NePK  0:17:45.0 0:38:37.4 0:58:18.3
13 225 SVOBODOVA Matylda 2010  PKKBr 0:18:12.2 0:38:37.8 0:58:19.6
14 231 VAFKOVA Nikola 2010  PKKBr 0:18:52.8 0:39:53.2 1:01:43.7
15 226 SIMKOVA Klara 2009  OSPHo 0:18:54.7 0:40:57.1 1:04:05.0
16 228 TOMANKOVA Katefina 2009 OSPHo 0:18:59.8 0:42:12.1 1:05:50.5
17

3 km ml. Zacky
Pof. St.¢. Jméno Roénik  Klub 1.0 km 2.0 km 3.0 km
1 271 ZIMOVA Adéla 2011  SCHK  0:14:13.3 0:30:33.4 0:47:04.3
2 266 BENDOVA Karolina 2011  SOPKo 0:15:42.0 0:33:42.8 0:51:47.4
3 268 JURCIKOVA Kamila 2011  SOPKo 0:17:14.3 0:36:48.3 0:56:17.8
4 270 NOVAKOVA Rozilie 2011  SOPKo 0:17:21.0 0:36:58.3 0:56:21.2
5 269 KUSAKOVA Sofie 2011  OSPHo 0:18:09.0 0:39:15.0 1:01:41.9
6 267 FRYDEK Nikol 2012  OSPHo 0:21:58.1 0:47:37.7 1:14:03.7

3 km Zacky 2011
Pof. St.¢. Jméno Roénik  Klub 1.0 km 2.0 km 3.0 km
1 271 ZIMOVA Adéla 2011  SCHK  0:14:13.3 0:30:33.4 0:47:04.3
2 266 BENDOVA Karolina 2011  SOPKo 0:15:42.0 0:33:42.8 0:51:47.4
3 268 JURCIKOVA Kamila 2011  SOPKo 0:17:14.3 0:36:48.3 0:56:17.8
4 270 NOVAKOVA Rozilie 2011  SOPKo 0:17:21.0 0:36:58.3 0:56:21.2
5 269 KUSAKOVA Sofie 2011  OSPHo 0:18:09.0 0:39:15.0 1:01:41.9

3 km Za&ky 2012
Pof. St.C. Jméno Rocnik  Klub 1.0km  2.0km  3.0km
1 267 FRYDEK Nikol 2012  OSPHo 0:21:58.1 0:47:37.7 1:14:03.7




